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18. Internationale Löwenspiele 2011                         gedruckt:
 8.09.2011 / 15:20am 10./11.09.2011 in Löwenberg - Waldstadion Löwenberg

Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

100 m Männer Start-Zeit:10.20  (1)
Tesarewicz, Krzysztof 1986 BE VfV Spandau27
Neumann, Steve 1985 BE LAC BERLIN42
Häseler, Marco 1990 BB SV IGL Schöneiche364
Koch, Maximilian 1991 BB SV IGL Schöneiche366
Pallasch, Steven 1990 BB SV IGL Schöneiche372
Holz, Stefan 1986 BB SV Linde Schönewalde398

   6  Teilnehmer

800 m Männer Start-Zeit:14.50  (1)
Hille, Andreas 1983 BE VfV Spandau21
Sommer, Sebastian 1987 BE VfV Spandau24
Wienegk, Hardy 1991 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde131 1:59,98
Koch, Maximilian 1991 BB SV IGL Schöneiche366
Holz, Stefan 1986 BB SV Linde Schönewalde398
Lehmann, Markus 1987 BB SV Linde Schönewalde403
Naumann, Conrad 1990 BB SV Linde Schönewalde404 1:58,95
Hettfleisch, Hannes 1987 HH LG Wedel-Pinneberg514

   8  Teilnehmer

Schwedenstaffel Männer Start-Zeit:17.00  (1)
VfV Spandau BE2001

21   Hille, Andreas 1983 - 22   Kettlitz, Dennis 1992
24   Sommer, Sebastian 1987 - 27   Tesarewicz, Krzysztof 1986

SC Potsdam BB2031
294   Malchow, Martin 1989 - 295   Oelmann, Erik 1989
297   Thyrolf, Tom 1988
SC Potsdam I BB2033
294   Malchow, Martin 1989 - 295   Oelmann, Erik 1989
297   Thyrolf, Tom 1988
SV Linde Schönewalde I BB2050
398   Holz, Stefan 1986 - 401   Knöfel, Nico 1998
403   Lehmann, Markus 1987 - 404   Naumann, Conrad 1990
LG Wedel-Pinneberg HH2081
512   Böttcher, Klaus 1949 - 513   Heinsohn, Nils 1982
514   Hettfleisch, Hannes 1987 - 516   Michaelis, David 1993

   5  Staffeln

Stabhochsprung Männer Start-Zeit:13.00  (1)
Grasnick, Sebastian 1990 BE Zehlendorfer TSV v 188853 4,40

   1  Teilnehmer

Kugelstoss Männer 7.26 kg Start-Zeit:11.00  (2)
Koch, Maximilian 1991 BB SV IGL Schöneiche366
Pallasch, Steven 1990 BB SV IGL Schöneiche372

   2  Teilnehmer

Diskuswurf Männer 2 kg Start-Zeit:10.00  (1)
Bärmann, Paul 1990 BB Löwenberger SV204
Häseler, Marco 1990 BB SV IGL Schöneiche364
Pallasch, Steven 1990 BB SV IGL Schöneiche372

   3  Teilnehmer

Speerwurf Männer 800 g Start-Zeit:15.00  (2)
Burghagen, Franz 1989 BE LG Nike Berlin1
Koch, Maximilian 1991 BB SV IGL Schöneiche366
Pallasch, Steven 1990 BB SV IGL Schöneiche372 49,06

   3  Teilnehmer

100 m Frauen Start-Zeit:11.00  (1)
Hoch, Claudia 1991 BE VfV Spandau30
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noch 100 m Frauen
Seppelt, Anne 1990 BB SV electronic Hohen Neuendorf182 14,18
Schattschneider, Julia 1991 BB Löwenberger SV241
Scholl, Anne 1989 HH LG Wedel-Pinneberg523

   4  Teilnehmer

Schwedenstaffel Frauen Start-Zeit:16.00  (1)
VfV Spandau BE2003

30   Hoch, Claudia 1991 - 31   Knaak, Catherine 1981
34   Rau, Lisa 1991 - 36   Sommer, Sabrina 1991
37   Stegemann, Luisa 1992

SV Linde Schönewalde I BB2054
410   Bauer, Viola 1972 - 420   Lorenz, Sandy 1982
425   Streubel, Vivian 1989 - 430   Zettl, Elisa 1997
LG Wedel-Pinneberg HH2082
517   Böttcher, Kristin 1989 - 518   David, Nele 1978
521   Rasch, Meike 1993 - 523   Scholl, Anne 1989

   3  Staffeln

Hochsprung Frauen Start-Zeit:11.00  (2)
Schattschneider, Julia 1991 BB Löwenberger SV241
Scholz, Elena 1987 BB TSV Senftenberg458

   2  Teilnehmer

Stabhochsprung Frauen Start-Zeit:12.10  (1)
Hoch, Claudia 1991 BE VfV Spandau30

   1  Teilnehmer

Weitsprung Frauen Start-Zeit:14.00  (2)
Schattschneider, Julia 1991 BB Löwenberger SV241
Streubel, Vivian 1989 BB SV Linde Schönewalde425
Scholl, Anne 1989 HH LG Wedel-Pinneberg523

   3  Teilnehmer

Kugelstoss Frauen 4 kg Start-Zeit:10.00  (1)
Damerius, Birte 1991 BE TSV Rudow17
Rau, Lisa 1991 BE VfV Spandau34 8,21
Seppelt, Anne 1990 BB SV electronic Hohen Neuendorf182 9,30
Streubel, Vivian 1989 BB SV Linde Schönewalde425
Böttcher, Kristin 1989 HH LG Wedel-Pinneberg517
Scholl, Anne 1989 HH LG Wedel-Pinneberg523

   6  Teilnehmer

Diskuswurf Frauen 1 kg Start-Zeit:14.30  (1)
Damerius, Birte 1991 BE TSV Rudow17
Rau, Lisa 1991 BE VfV Spandau34
Schattschneider, Julia 1991 BB Löwenberger SV241
Scholz, Elena 1987 BB TSV Senftenberg458
Böttcher, Kristin 1989 HH LG Wedel-Pinneberg517

   5  Teilnehmer

Hammerwurf Frauen 4 kg Start-Zeit:15.30  (1)
Rau, Lisa 1991 BE VfV Spandau34
Böttcher, Kristin 1989 HH LG Wedel-Pinneberg517

   2  Teilnehmer

Speerwurf Frauen 600 g Start-Zeit:12.40  (2)
Vetter, Marlen 1987 BB SV Linde Schönewalde426
Böttcher, Kristin 1989 HH LG Wedel-Pinneberg517
Scholl, Anne 1989 HH LG Wedel-Pinneberg523

   3  Teilnehmer

100 m m J A Start-Zeit:10.10  (1)
Genzer, Dominik 1993 BB LC Cottbus103 11,33
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noch 100 m m J A
Klückmann, Erik 1993 BB SV Motor Eberswalde122
Wohner, Christian 1992 BB SV Motor Eberswalde123
Lerner, Maik 1992 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde128 13,36
Wilke, Chris 1992 BB SG Empor Niederbarnim274 11,40
Behn, Ralf 1993 BB LG Prignitz330
Richert, Michel 1992 BB LG Prignitz336
Lehm, Felix 1993 BB TSV Senftenberg440 12,26
Michaelis, David 1993 HH LG Wedel-Pinneberg516
Kuhn, Patrick 1992 MV Schweriner SC532 10,63

  10  Teilnehmer

200 m m J A Start-Zeit:14.10  (1)
Genzer, Dominik 1993 BB LC Cottbus103 23,12
Littich, Maurice 1994 BB LC Cottbus106 23,06
Amelung, Linus 1994 BB SV Motor Eberswalde120
Klückmann, Erik 1993 BB SV Motor Eberswalde122
Wohner, Christian 1992 BB SV Motor Eberswalde123
Lerner, Maik 1992 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde128
Wilke, Chris 1992 BB SG Empor Niederbarnim274 23,44
Koch, Nico 1995 BB TSV Senftenberg436 24,72
Lange, Max 1995 BB TSV Senftenberg439
Lehm, Felix 1993 BB TSV Senftenberg440
Kuhn, Patrick 1992 MV Schweriner SC532 21,43

  11  Teilnehmer

400 m m J A Start-Zeit:13.10  (2)
Lerner, Maik 1992 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde128 62,36
Krüger, Benedikt 1993 BB SV Linde Schönewalde402
Naumann, Lucas 1993 BB SV Linde Schönewalde405
Lehm, Felix 1993 BB TSV Senftenberg440 57,24
Michaelis, David 1993 HH LG Wedel-Pinneberg516

   5  Teilnehmer

800 m m J A Start-Zeit:14.40  (1)
Stegemann, Tim 1992 BE VfV Spandau25
Kley, Christian 1993 BB LC Cottbus105 1:55,73
Pagel, Laurenz 1995 BB LC Cottbus108 1:56,92
Schäfer, Michael 1993 BB LC Cottbus109 1:54,48
Krüger, Benedikt 1993 BB SV Linde Schönewalde402 2:11,09
Naumann, Lucas 1993 BB SV Linde Schönewalde405 2:12,42

   6  Teilnehmer

1500 m m J A Start-Zeit:16.10  (2)
Naumann, Lucas 1993 BB SV Linde Schönewalde405

   1  Teilnehmer

Schwedenstaffel m J A Start-Zeit:16.50  (1)
VfV Spandau BE2002

22   Kettlitz, Dennis 1992 - 23   Mistecki, Brian 1992
25   Stegemann, Tim 1992

SC Potsdam I BB2032
296   Otto, Lucas 1993
LG Prignitz BB2040
330   Behn, Ralf 1993 - 336   Richert, Michel 1992
337   Schlestein, Moritz 1993
SV Linde Schönewalde I BB2047
395   Dobra, Konrad 1997 - 402   Krüger, Benedikt 1993
405   Naumann, Lucas 1993 - 407   Wils, Toni 1996
TSV Senftenberg I BB2060
436   Koch, Nico 1995 - 439   Lange, Max 1995
440   Lehm, Felix 1993 - 441   Lexvan, Hung 1995
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   5  Staffeln

Stabhochsprung m J A Start-Zeit:10.00  (1)
Schudoma, Marek 1993 BE Zehlendorfer TSV v 188854 4,50
Stoll, Jan 1993 BB SV Medizin Eberswalde115

   2  Teilnehmer

Weitsprung m J A Start-Zeit:10.00  (2)
Michaelis, David 1993 HH LG Wedel-Pinneberg516

   1  Teilnehmer

Kugelstoss m J A 6 kg Start-Zeit:11.00  (2)
Schoppe, Dominik 1993 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde129 11,42
Lietz, Christian 1992 BB Löwenberger SV217

   2  Teilnehmer

Diskuswurf m J A 1.75 kg Start-Zeit:11.40  (1)
Schoppe, Dominik 1993 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde129

   1  Teilnehmer

Speerwurf m J A 800 g Start-Zeit:13.30  (2)
Schoppe, Dominik 1993 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde129 47,35
Lietz, Christian 1992 BB Löwenberger SV217
Edenharter, Max 1992 BB LG Prignitz332

   3  Teilnehmer

100 m w J A Start-Zeit:10.50  (1)
Lücking, Marlene 1993 BB SV IGL Schöneiche383
Schmelcher, Alina 1993 BB SV IGL Schöneiche387
Rasch, Meike 1993 HH LG Wedel-Pinneberg521
Krötki, Laura-Jane 1995 ST VfB Germania Halberstadt547 13,17

   4  Teilnehmer

400 m w J A Start-Zeit:15.00  (2)
Ehrenreich, Michaela 1993 BB SV Motor Eberswalde124
Wilke, Christina 1993 BB SV Motor Eberswalde126
Lücking, Marlene 1993 BB SV IGL Schöneiche383
Schmelcher, Alina 1993 BB SV IGL Schöneiche387

   4  Teilnehmer

Schwedenstaffel w J A Start-Zeit:16.00  (1)
VfV Spandau BE2004

32   Krueger, Sandra 1993 - 33   Potratz, Lisa 1992
35   Smolka, Naemi 1992

SV Linde Schönewalde I BB2057
412   Globig, Lara 1999 - 414   Golm, Janina 1994
418   Knöfel, Stefanie 1995 - 423   Schulze, Emma Lena 1995
TSV Senftenberg I BB2066
445   Berner, Leni 1995 - 448   Förster, Linda 1993
454   Kruglakova, Oksana 1994 - 460   Ulrich, Janka 1996

   3  Staffeln

Hochsprung w J A Start-Zeit:11.00  (2)
Wilke, Christina 1993 BB SV Motor Eberswalde126
Rasch, Meike 1993 HH LG Wedel-Pinneberg521

   2  Teilnehmer

Weitsprung w J A Start-Zeit:14.00  (2)
Ehrenreich, Michaela 1993 BB SV Motor Eberswalde124
Wilke, Christina 1993 BB SV Motor Eberswalde126
Müller, Bonnie 1993 BB TSG Lübbenau 63262
Thomaschewski, Lea 1993 BB SC Potsdam309
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noch Weitsprung w J A
Lücking, Marlene 1993 BB SV IGL Schöneiche383
Schmelcher, Alina 1993 BB SV IGL Schöneiche387
Rasch, Meike 1993 HH LG Wedel-Pinneberg521
Krötki, Laura-Jane 1995 ST VfB Germania Halberstadt547 5,22

   8  Teilnehmer

Kugelstoss w J A 4 kg Start-Zeit:10.00  (2)
Ehrenreich, Michaela 1993 BB SV Motor Eberswalde124
Wilke, Christina 1993 BB SV Motor Eberswalde126
Krötki, Laura-Jane 1995 ST VfB Germania Halberstadt547 11,21

   3  Teilnehmer

Diskuswurf w J A 1 kg Start-Zeit:14.30  (1)
Krötki, Laura-Jane 1995 ST VfB Germania Halberstadt547 31,64

   1  Teilnehmer

Speerwurf w J A 600 g Start-Zeit:12.40  (2)
Wilke, Christina 1993 BB SV Motor Eberswalde126
Bötel, Jacky-Anne 1993 BB SC Potsdam300
Lücking, Marlene 1993 BB SV IGL Schöneiche383
Schmelcher, Alina 1993 BB SV IGL Schöneiche387

   4  Teilnehmer

100 m m J B Start-Zeit:10.00  (1)
Busch, Johannes 1995 BB LG Mittelmark59
Frenzel, Marius 1995 BB LG Mittelmark61
Linde, Sylvio 1995 BB LG Mittelmark63
Littich, Maurice 1994 BB LC Cottbus106 11,48
Stoll, Fiete 1994 BB SV Medizin Eberswalde114
Amelung, Linus 1994 BB SV Motor Eberswalde120
Neumann, Robert 1996 BB SG Gaselan Fürstenwalde136 12,83
Hüntemann, Lukas 1995 BB Löwenberger SV212
Grasme, Max 1995 BB TSG Lübbenau 63251
Fröbel, Oliver 1996 BB SC Potsdam291 11,06
Grambow, Maximilian 1995 BB SC Potsdam292 11,79
Hübener, Tobias 1995 BB SC Potsdam293 11,88
Eckwerth, Leonhard 1995 BB LG Prignitz331
Ehrentraut, Christopher 1995 BB SV Linde Schönewalde396
Koch, Nico 1995 BB TSV Senftenberg436
Lange, Max 1995 BB TSV Senftenberg439
Lexvan, Hung 1995 BB TSV Senftenberg441
Egholm, Dennis Kehlet 1994 DENAK Brondby548
Larsen, Frederik 1994 DENAK Brondby551
Schandorph, Sophus 1994 DENAK Brondby555

  20  Teilnehmer

400 m m J B Start-Zeit:13.10  (2)
Pagel, Laurenz 1995 BB LC Cottbus108 50,77
Hübener, Tobias 1995 BB SC Potsdam293 52,08
Janer, Marc 1994 BB SV Linde Schönewalde400

   3  Teilnehmer

800 m m J B Start-Zeit:14.30  (1)
Steinke, Sven 1994 BE VfV Spandau26
Linde, Sylvio 1995 BB LG Mittelmark63
Janer, Marc 1994 BB SV Linde Schönewalde400 2:03,43

   3  Teilnehmer

1500 m m J B Start-Zeit:16.10  (2)
Repke, Marco 1995 BB SV electronic Hohen Neuendorf153

   1  Teilnehmer

Schwedenstaffel m J B Start-Zeit:16.40  (1)
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noch Schwedenstaffel m J B
LG Mittelmark BB2009

59   Busch, Johannes 1995 - 61   Frenzel, Marius 1995
63   Linde, Sylvio 1995

SC Potsdam BB2030
289   Adeberg, Erik 1996 - 291   Fröbel, Oliver 1996
292   Grambow, Maximilian 1995 - 293   Hübener, Tobias 1995
SV Linde Schönewalde I BB2051
394   Bucke, Marvin 1997 - 396   Ehrentraut, Christopher 1995
399   Höhne, Tim-Eric 1998 - 400   Janer, Marc 1994

   3  Staffeln

Hochsprung m J B Start-Zeit:14.00  (2)
Hüntemann, Lukas 1995 BB Löwenberger SV212
Grasme, Max 1995 BB TSG Lübbenau 63251

   2  Teilnehmer

Stabhochsprung m J B Start-Zeit:10.00  (1)
Stoll, Fiete 1994 BB SV Medizin Eberswalde114

   1  Teilnehmer

Weitsprung m J B Start-Zeit:11.00  (2)
Grasme, Max 1995 BB TSG Lübbenau 63251
Grambow, Maximilian 1995 BB SC Potsdam292 5,54
Ehrentraut, Christopher 1995 BB SV Linde Schönewalde396 6,00
Lexvan, Hung 1995 BB TSV Senftenberg441 5,72
Larsen, Frederik 1994 DENAK Brondby551
Schandorph, Sophus 1994 DENAK Brondby555

   6  Teilnehmer

Kugelstoss m J B 5 kg Start-Zeit:11.40  (2)
Florett, Robert 1995 BB SV electronic Hohen Neuendorf146 13,34
Pietza, Max 1994 BB Löwenberger SV221
Altmann, Toni 1995 BB TSV Chemie Premnitz312
Winkel, Tim 1994 BB SV Linde Schönewalde408
Höhne, Alexander 1995 BB SG Zühlsdorf493

   5  Teilnehmer

Diskuswurf m J B 1.5  kg Start-Zeit:12.40  (1)
Ehrentraut, Christopher 1995 BB SV Linde Schönewalde396
Winkel, Tim 1994 BB SV Linde Schönewalde408
Höhne, Alexander 1995 BB SG Zühlsdorf493

   3  Teilnehmer

Hammerwurf m J B 5 kg Start-Zeit:15.00  (2)
Altmann, Toni 1995 BB TSV Chemie Premnitz312

   1  Teilnehmer

Speerwurf m J B 700 g Start-Zeit:10.00  (2)
Florett, Robert 1995 BB SV electronic Hohen Neuendorf146 46,20
Hüntemann, Lukas 1995 BB Löwenberger SV212
Pietza, Max 1994 BB Löwenberger SV221
Altmann, Toni 1995 BB TSV Chemie Premnitz312
Winkel, Tim 1994 BB SV Linde Schönewalde408
Lexvan, Hung 1995 BB TSV Senftenberg441
Höhne, Alexander 1995 BB SG Zühlsdorf493
Larsen, Frederik 1994 DENAK Brondby551

   8  Teilnehmer

100 m w J B Start-Zeit:10.40  (1)
Freundt, Alexandra 1994 BE VfV Spandau28
Meier, Andrea 1995 BB LG Mittelmark74
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noch 100 m w J B
Szambien, Laura 1994 BB SV Alemania 52 Templin86
Hoffmeister, Katharina 1995 BB SV electronic Hohen Neuendorf171 13,70
Rabkow, Nadja 1994 BB SV Athletik Oranienburg286
Bartossek, Franziska 1994 BB SC Potsdam298 12,55
Fritsch, Alexandra 1994 BB LG Prignitz341
Teidge, Ann-Christin 1994 BB LG Prignitz347
Ernst, Sabrina 1995 BB SV IGL Schöneiche378
Hoffmann, Nina 1995 BB SV IGL Schöneiche380
Sinning, Anne-Sophie 1995 BB SV IGL Schöneiche389
Berner, Leni 1995 BB TSV Senftenberg445
During, Diana 1995 BB TSV Senftenberg447
Kruglakova, Oksana 1994 BB TSV Senftenberg454
Rasmussen, Simone 1994 DENAK Brondby562

  15  Teilnehmer

400 m w J B Start-Zeit:15.00  (2)
Ernst, Sabrina 1995 BB SV IGL Schöneiche378
Golm, Janina 1994 BB SV Linde Schönewalde414
Rettschlag, Luisa 1996 BB SG Vehlefanz488

   3  Teilnehmer

800 m w J B Start-Zeit:15.00  (1)
Ernst, Sabrina 1995 BB SV IGL Schöneiche378
Hoffmann, Nina 1995 BB SV IGL Schöneiche380
Sinning, Anne-Sophie 1995 BB SV IGL Schöneiche389

   3  Teilnehmer

1500 m w J B Start-Zeit:16.20  (2)
Blumentritt, Sarina 1995 BB LC Cottbus111 4:57,66

   1  Teilnehmer

Schwedenstaffel w J B Start-Zeit:15.50  (1)
LG Mittelmark BB2012

74   Meier, Andrea 1995
SV Linde Schönewalde I BB2053
411   Friedel, Marie 1996 - 422   Rau, Friederike 1997
424   Schulze, Johanna 1996 - 429   Wolff, Lara Luisa 1997
TSV Senftenberg II BB2069
446   Brunsch, Maria 1996 - 447   During, Diana 1995
455   Neumann, Caroline 1995 - 459   Tenner, Luisa 1997
SG Zühlsdorf I BB2078
499   Breitzke, Josina 1996 - 502   Eckert, Julia 1996
506   Landmann, Lisa 1996 - 510   Schlichting, Franziska 1995

   4  Staffeln

Hochsprung w J B Start-Zeit:10.00  (2)
Eberwein, Pauline 1994 BE LG Nord Berlin7 1,72
Berner, Leni 1995 BB TSV Senftenberg445

   2  Teilnehmer

Stabhochsprung w J B Start-Zeit:12.10  (1)
Hoffmeister, Katharina 1995 BB SV electronic Hohen Neuendorf171 3,10
Neumann, Caroline 1995 BB TSV Senftenberg455 2,50

   2  Teilnehmer

Weitsprung w J B Start-Zeit:14.00  (2)
Szambien, Laura 1994 BB SV Alemania 52 Templin86
Hoffmeister, Katharina 1995 BB SV electronic Hohen Neuendorf171 5,00
Bartossek, Franziska 1994 BB SC Potsdam298 5,43
Engeleiter, Janne 1995 BB TSV Chemie Premnitz322 4,39
Ernst, Sabrina 1995 BB SV IGL Schöneiche378
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noch Weitsprung w J B
Sinning, Anne-Sophie 1995 BB SV IGL Schöneiche389
During, Diana 1995 BB TSV Senftenberg447
Kruglakova, Oksana 1994 BB TSV Senftenberg454
Rasmussen, Simone 1994 DENAK Brondby562

   9  Teilnehmer

Kugelstoss w J B 4 kg Start-Zeit:12.40  (2)
Szambien, Laura 1994 BB SV Alemania 52 Templin86
Lehmann, Maxi 1996 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde133
Dossow, Madlin 1994 BB SC Potsdam301 14,12
Sinning, Anne-Sophie 1995 BB SV IGL Schöneiche389
Schulze, Emma Lena 1995 BB SV Linde Schönewalde423 10,30
Boysen, Karoline 1994 DENAK Brondby556
Rasmussen, Sasja 1994 DENAK Brondby561

   7  Teilnehmer

Diskuswurf w J B 1 kg Start-Zeit:13.40  (1)
Scheweleit, Jessica 1995 BB SG Gaselan Fürstenwalde141 36,78
Gellert, Karolin 1994 BB Kyritzer LV 1990197
Dahms, Stefanie 1994 BB LG Prignitz340
Berner, Leni 1995 BB TSV Senftenberg445
Kruglakova, Oksana 1994 BB TSV Senftenberg454
Neumann, Caroline 1995 BB TSV Senftenberg455
Noack, Anne 1995 BB TSV Senftenberg456
Boysen, Karoline 1994 DENAK Brondby556
Rasmussen, Sasja 1994 DENAK Brondby561

   9  Teilnehmer

Speerwurf w J B 600 g Start-Zeit:11.30  (2)
Szambien, Laura 1994 BB SV Alemania 52 Templin86
Lehmann, Maxi 1996 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde133 42,58
Cholee, Christin 1995 BB SV electronic Hohen Neuendorf161
Schöning, Julia 1996 BB Kyritzer LV 1990199 36,53
Dossow, Madlin 1994 BB SC Potsdam301 45,43
Knöfel, Stefanie 1995 BB SV Linde Schönewalde418
Neumann, Caroline 1995 BB TSV Senftenberg455
Noack, Anne 1995 BB TSV Senftenberg456

   8  Teilnehmer

50 m Schi C Start-Zeit:10.40  (2)
Gehrig, Rosine 2000 BB SV Chemie Guben 199089 9,50
Heinrich, Anna 2001 BB SV Chemie Guben 199090 8,60
Koch, Laura 2001 BB SV Chemie Guben 199093 8,60
Schade, Gina- Marie 2000 BB SV Chemie Guben 199098 8,30
Lehmann, Franzi 2000 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde132 8,58
Dik, Vivian 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf162
Haupt, Vanessa 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf170 7,69
Müntner, Nena 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf176 7,99
Reichardt, Alissa 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf179 8,23
Görke, Lilian 2001 BB Löwenberger SV234
Hauck, Gina 2001 BB Löwenberger SV235
Henschel, Maike 2001 BB Löwenberger SV236
Nowak, LIsa 2000 BB Löwenberger SV238
Schur, Laura 2001 BB Löwenberger SV242
Schwietzer, Laura 2000 BB Löwenberger SV244
Sprung, Nele 2000 BB Löwenberger SV246
Welk, Sarah 2000 BB Löwenberger SV248
Gut, Gina 2000 BB TSG Lübbenau 63259
Koch, Caroline 2000 BB SG Empor Niederbarnim275 8,47
Krebs, Selina 2001 BB SG Empor Niederbarnim276 7,93
Pohl, Amelie 2002 BB SG Empor Niederbarnim277 8,69
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noch 50 m Schi C
Rappel, Maria 2002 BB SG Empor Niederbarnim278 8,12
Richter, Emilia 2000 BB SG Empor Niederbarnim279 8,25
Zähr, Josephine 2000 BB SG Empor Niederbarnim280 8,35
Becher, Josephine 2000 BB TSV Chemie Premnitz316
Bünger, Vivica 2000 BB TSV Chemie Premnitz320
Czarnofski, Charlotte 2000 BB TSV Chemie Premnitz321
Krücken, Lara 2001 BB TSV Chemie Premnitz323
Ringert, Lourine 2000 BB TSV Chemie Premnitz324
Wernsdorf, Marlene 2002 BB TSV Chemie Premnitz327
Worf, Lea 2000 BB TSV Chemie Premnitz328
Zellmann, Paula 2000 BB TSV Chemie Premnitz329
Kiesewalter, Lisa-Marie 2000 BB LG Prignitz344
Völzer, Charlotte 2000 BB LG Prignitz348
Sickinger, Lara 2000 BB LAC Ruppin358
Behrendt, Marlene 2000 BB SV IGL Schöneiche377
Lange, Marlene 2001 BB SV IGL Schöneiche382
Plaumann, Denise 2000 BB SV IGL Schöneiche384
Schulze, Klara 2001 BB SV IGL Schöneiche388
Gola, Emma-Theres 2001 BB SV Linde Schönewalde413
Grulich, Lena-Sophie 2000 BB SV Linde Schönewalde415
Kircheis, Danila 2001 BB SV Linde Schönewalde416
Winter, Lisa 2001 BB SV Linde Schönewalde428
Wieland, Johanna 2001 BB TSV Senftenberg462
Wolbring, Charlotte 2001 BB TSV Senftenberg463
Jerke, Thea 2001 BB SG Vehlefanz482 8,41
Klabe, Judith 2000 BB SG Vehlefanz483 7,19
Sommerfeld, Anna 2000 BB SG Vehlefanz489 8,05
Birlem, Hanna 2000 BB SG Zühlsdorf497
Flemming, Alina 2000 BB SG Zühlsdorf503
Kabisch, Michelle 2000 BB SG Zühlsdorf504
Muth, Bente 2001 BB SG Zühlsdorf507
Heinsohn, Nele 2001 HH LG Wedel-Pinneberg519
Ludka, Beate 2000 HH LG Wedel-Pinneberg520
Schmalisch, Emma 2001 HH LG Wedel-Pinneberg522

  55  Teilnehmer

800 m Schi C Start-Zeit:15.30  (2)
Heinrich, Anna 2001 BB SV Chemie Guben 199090 3:04,2  
Dik, Vivian 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf162
Grabowski, Isabelle 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf165 2:43,0  
Haupt, Vanessa 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf170 2:42,0  
Reichardt, Alissa 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf179 2:56,0  
Düwel, Stine 2001 BB Löwenberger SV231
Hauck, Gina 2001 BB Löwenberger SV235
Welk, Sarah 2000 BB Löwenberger SV248
Koch, Caroline 2000 BB SG Empor Niederbarnim275
Pohl, Amelie 2002 BB SG Empor Niederbarnim277 3:01,59
Kiesewalter, Lisa-Marie 2000 BB LG Prignitz344
Völzer, Charlotte 2000 BB LG Prignitz348
Rafelt, Louisa 2000 BB VfL Rathenow354
Behrendt, Marlene 2000 BB SV IGL Schöneiche377
Lange, Karoline 2000 BB SV IGL Schöneiche381
Grulich, Lena-Sophie 2000 BB SV Linde Schönewalde415
Kircheis, Danila 2001 BB SV Linde Schönewalde416
Knöfel, Sophie 2000 BB SV Linde Schönewalde417
Winter, Lisa 2001 BB SV Linde Schönewalde428
Zettl, Meike 2000 BB SV Linde Schönewalde431
Goller, Luisa 2001 BB TSV Senftenberg449
Erdtmann, Fiona 2000 BB SG Vehlefanz479 2:59,18
Jerke, Thea 2001 BB SG Vehlefanz482 3:07,01
Sommerfeld, Anna 2000 BB SG Vehlefanz489 3:10,87
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noch 800 m Schi C
Kubowicz, Johanna 2001 BB SG Zühlsdorf505
Heinsohn, Nele 2001 HH LG Wedel-Pinneberg519
Ludka, Beate 2000 HH LG Wedel-Pinneberg520
Schmalisch, Emma 2001 HH LG Wedel-Pinneberg522

  28  Teilnehmer

4 x 50 m Staffel Schi C Start-Zeit:12.00  (2)
SV Chemie Guben 1990 I BB2014

89   Gehrig, Rosine 2000 - 90   Heinrich, Anna 2001
93   Koch, Laura 2001 - 98   Schade, Gina- Marie 2000

SV electronic Hohen Neuendorf BB2017
162   Dik, Vivian 2001 - 165   Grabowski, Isabelle 2001
170   Haupt, Vanessa 2000 - 176   Müntner, Nena 2001
179   Reichardt, Alissa 2001
Löwenberger SV BB2024
234   Görke, Lilian 2001 - 236   Henschel, Maike 2001
238   Nowak, LIsa 2000 - 242   Schur, Laura 2001
244   Schwietzer, Laura 2000 - 246   Sprung, Nele 2000
SG Empor Niederbarnim I BB2029 29,75
275   Koch, Caroline 2000 - 276   Krebs, Selina 2001
278   Rappel, Maria 2002 - 279   Richter, Emilia 2000
280   Zähr, Josephine 2000
TSV Chemie Premnitz I BB2037
321   Czarnofski, Charlotte 2000 - 323   Krücken, Lara 2001
328   Worf, Lea 2000 - 329   Zellmann, Paula 2000
TSV Chemie Premnitz II BB2039
316   Becher, Josephine 2000 - 320   Bünger, Vivica 2000
324   Ringert, Lourine 2000 - 327   Wernsdorf, Marlene 2002
SV IGL Schöneiche I BB2045
377   Behrendt, Marlene 2000 - 381   Lange, Karoline 2000
382   Lange, Marlene 2001 - 384   Plaumann, Denise 2000
388   Schulze, Klara 2001
SV Linde Schönewalde I BB2059
415   Grulich, Lena-Sophie 2000 - 416   Kircheis, Danila 2001
417   Knöfel, Sophie 2000 - 428   Winter, Lisa 2001
TSV Senftenberg I BB2067
449   Goller, Luisa 2001 - 453   Kindler, Natalie 2000
462   Wieland, Johanna 2001 - 463   Wolbring, Charlotte 2001
SG Vehlefanz I BB2075 29,05
476   Bennewitz, Vanessa 2002 - 477   Beyerlein, Anika 2001
479   Erdtmann, Fiona 2000 - 482   Jerke, Thea 2001
483   Klabe, Judith 2000 - 489   Sommerfeld, Anna 2000
SG Zühlsdorf I BB2080
497   Birlem, Hanna 2000 - 503   Flemming, Alina 2000
505   Kubowicz, Johanna 2001 - 507   Muth, Bente 2001

  11  Staffeln

3 x 800 m Staffel Schi C Start-Zeit:17.10  (1)
LG Mittelmark BB2011

69   Albrecht, Theresa 2000 - 73   Lorenz, Leonie 2002
80   Wildgrube, Leni 2001

StG Havelland BB2015
SV electronic Hohen Neuendorf BB2018
158   Ackermann, Leonie 2001 - 165   Grabowski, Isabelle 2001
168   Hanke, Laura Marie 2001 - 170   Haupt, Vanessa 2000
174   Kühn, Nele 2001 - 176   Müntner, Nena 2001
179   Reichardt, Alissa 2001
SV electronic Hohen Neuendorf BB2019
158   Ackermann, Leonie 2001 - 165   Grabowski, Isabelle 2001
168   Hanke, Laura Marie 2001 - 170   Haupt, Vanessa 2000
174   Kühn, Nele 2001 - 176   Müntner, Nena 2001
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noch 3 x 800 m Staffel Schi C
179   Reichardt, Alissa 2001
Löwenberger SV BB2027
231   Düwel, Stine 2001 - 235   Hauck, Gina 2001
248   Welk, Sarah 2000
TSV Chemie Premnitz I BB2038
316   Becher, Josephine 2000 - 323   Krücken, Lara 2001
324   Ringert, Lourine 2000 - 327   Wernsdorf, Marlene 2002
SV IGL Schöneiche I BB2046
382   Lange, Marlene 2001 - 384   Plaumann, Denise 2000
388   Schulze, Klara 2001
SV Linde Schönewalde I BB2058
415   Grulich, Lena-Sophie 2000 - 416   Kircheis, Danila 2001
428   Winter, Lisa 2001
TSV Senftenberg I BB2068
449   Goller, Luisa 2001 - 453   Kindler, Natalie 2000
462   Wieland, Johanna 2001
SG Vehlefanz I BB2076 8:16,49
474   Andersch, Franziska 2000 - 479   Erdtmann, Fiona 2000
480   Gruhn, Henriette 2001 - 482   Jerke, Thea 2001
483   Klabe, Judith 2000 - 486   Purps, Katharina 2001

  10  Staffeln

Hochsprung Schi C Start-Zeit:13.20  (1)
Heinrich, Anna 2001 BB SV Chemie Guben 199090 1,05
Koch, Laura 2001 BB SV Chemie Guben 199093 1,10
Schade, Gina- Marie 2000 BB SV Chemie Guben 199098 1,13
Abraham, Lea 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf157 1,36
Ackermann, Leonie 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf158 1,10
Friedrich, Linda 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf164
Grabowski, Isabelle 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf165 1,21
Hanke, Laura Marie 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf168 1,10
Koch, Johanna 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf172 1,10
Kühn, Nele 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf174 1,10
Müntner, Nena 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf176 1,21
Reichardt, Alissa 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf179 1,12
Stahnke, Katharina 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf184 1,10
Vorwerk, Jule-Maike 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf186 1,16
Görke, Lilian 2001 BB Löwenberger SV234
Richter, Emilia 2000 BB SG Empor Niederbarnim279
Czarnofski, Charlotte 2000 BB TSV Chemie Premnitz321
Worf, Lea 2000 BB TSV Chemie Premnitz328
Zellmann, Paula 2000 BB TSV Chemie Premnitz329
Kiesewalter, Lisa-Marie 2000 BB LG Prignitz344
Völzer, Charlotte 2000 BB LG Prignitz348
Rafelt, Louisa 2000 BB VfL Rathenow354
Behrendt, Marlene 2000 BB SV IGL Schöneiche377
Lange, Marlene 2001 BB SV IGL Schöneiche382
Schulze, Klara 2001 BB SV IGL Schöneiche388
Gola, Emma-Theres 2001 BB SV Linde Schönewalde413
Andersch, Franziska 2000 BB SG Vehlefanz474 1,30
Schmalisch, Emma 2001 HH LG Wedel-Pinneberg522

  28  Teilnehmer

Weitsprung Schi C Start-Zeit:11.30  (1)
Gehrig, Rosine 2000 BB SV Chemie Guben 199089 3,60
Heinrich, Anna 2001 BB SV Chemie Guben 199090 3,50
Koch, Laura 2001 BB SV Chemie Guben 199093 3,60
Schade, Gina- Marie 2000 BB SV Chemie Guben 199098 4,26
Lehmann, Franzi 2000 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde132 3,82
Abraham, Lea 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf157 4,16
Ackermann, Leonie 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf158 3,90
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noch Weitsprung Schi C
Friedrich, Linda 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf164
Grabowski, Isabelle 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf165 3,96
Hanke, Laura Marie 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf168 3,65
Haupt, Vanessa 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf170 4,25
Koch, Johanna 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf172 3,75
Kühn, Nele 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf174 3,67
Müntner, Nena 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf176 4,05
Stahnke, Katharina 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf184 3,45
Vorwerk, Jule-Maike 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf186 3,75
Görke, Lilian 2001 BB Löwenberger SV234
Hauck, Gina 2001 BB Löwenberger SV235
Henschel, Maike 2001 BB Löwenberger SV236
Nowak, LIsa 2000 BB Löwenberger SV238
Schur, Laura 2001 BB Löwenberger SV242
Schwietzer, Laura 2000 BB Löwenberger SV244
Sprung, Nele 2000 BB Löwenberger SV246
Gut, Gina 2000 BB TSG Lübbenau 63259
Krebs, Selina 2001 BB SG Empor Niederbarnim276
Rappel, Maria 2002 BB SG Empor Niederbarnim278
Richter, Emilia 2000 BB SG Empor Niederbarnim279
Becher, Josephine 2000 BB TSV Chemie Premnitz316
Bünger, Vivica 2000 BB TSV Chemie Premnitz320
Czarnofski, Charlotte 2000 BB TSV Chemie Premnitz321
Krücken, Lara 2001 BB TSV Chemie Premnitz323
Ringert, Lourine 2000 BB TSV Chemie Premnitz324
Wernsdorf, Marlene 2002 BB TSV Chemie Premnitz327
Worf, Lea 2000 BB TSV Chemie Premnitz328
Zellmann, Paula 2000 BB TSV Chemie Premnitz329
Kiesewalter, Lisa-Marie 2000 BB LG Prignitz344
Völzer, Charlotte 2000 BB LG Prignitz348
Rafelt, Louisa 2000 BB VfL Rathenow354
Sickinger, Lara 2000 BB LAC Ruppin358
Siegel, Lea 2001 BB LAC Ruppin360
Behrendt, Marlene 2000 BB SV IGL Schöneiche377
Lange, Karoline 2000 BB SV IGL Schöneiche381
Lange, Marlene 2001 BB SV IGL Schöneiche382
Plaumann, Denise 2000 BB SV IGL Schöneiche384
Schulze, Klara 2001 BB SV IGL Schöneiche388
Gola, Emma-Theres 2001 BB SV Linde Schönewalde413
Zettl, Meike 2000 BB SV Linde Schönewalde431
Goller, Luisa 2001 BB TSV Senftenberg449
Kindler, Natalie 2000 BB TSV Senftenberg453
Wieland, Johanna 2001 BB TSV Senftenberg462
Wolbring, Charlotte 2001 BB TSV Senftenberg463
Andersch, Franziska 2000 BB SG Vehlefanz474 4,11
Beyerlein, Anika 2001 BB SG Vehlefanz477 3,22
Beyerlein, Ines 2002 BB SG Vehlefanz478
Erdtmann, Fiona 2000 BB SG Vehlefanz479 3,78
Jerke, Thea 2001 BB SG Vehlefanz482 3,78
Klabe, Judith 2000 BB SG Vehlefanz483 4,61
Sommerfeld, Anna 2000 BB SG Vehlefanz489 4,03
Kabisch, Michelle 2000 BB SG Zühlsdorf504
Heinsohn, Nele 2001 HH LG Wedel-Pinneberg519
Ludka, Beate 2000 HH LG Wedel-Pinneberg520
Schmalisch, Emma 2001 HH LG Wedel-Pinneberg522

  62  Teilnehmer

Kugelstoss Schi C Start-Zeit:14.40  (1)
Schade, Gina- Marie 2000 BB SV Chemie Guben 199098 6,80
Kroll, Lea 2000 BB SV Medizin Eberswalde116
Lehmann, Franzi 2000 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde132 6,21
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noch Kugelstoss Schi C
Bleckmann, Sarah-Marie 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf160 5,94
Grabowski, Isabelle 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf165
Hanke, Laura Marie 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf168 5,20
Haupt, Vanessa 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf170
Koch, Johanna 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf172 5,20
Müntner, Nena 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf176
Reichardt, Alissa 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf179
Stahnke, Katharina 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf184
Vorwerk, Jule-Maike 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf186
Görke, Lilian 2001 BB Löwenberger SV234
Nowak, LIsa 2000 BB Löwenberger SV238
Gut, Gina 2000 BB TSG Lübbenau 63259
Bünger, Vivica 2000 BB TSV Chemie Premnitz320
Czarnofski, Charlotte 2000 BB TSV Chemie Premnitz321
Krücken, Lara 2001 BB TSV Chemie Premnitz323
Ringert, Lourine 2000 BB TSV Chemie Premnitz324
Worf, Lea 2000 BB TSV Chemie Premnitz328
Völzer, Charlotte 2000 BB LG Prignitz348
Rafelt, Louisa 2000 BB VfL Rathenow354
Kunde, Alena-Marie 2000 BB SV Linde Schönewalde419
Erdtmann, Fiona 2000 BB SG Vehlefanz479 6,23
Klabe, Judith 2000 BB SG Vehlefanz483 6,22
Kabisch, Michelle 2000 BB SG Zühlsdorf504

  26  Teilnehmer

Schlagball 80g Schi C Start-Zeit:13.50  (2)
Gehrig, Rosine 2000 BB SV Chemie Guben 199089 25,00
Koch, Laura 2001 BB SV Chemie Guben 199093 26,00
Schade, Gina- Marie 2000 BB SV Chemie Guben 199098 36,00
Lehmann, Franzi 2000 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde132 35,00
Haupt, Vanessa 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf170 36,00
Müntner, Nena 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf176 33,00
Görke, Lilian 2001 BB Löwenberger SV234
Henschel, Maike 2001 BB Löwenberger SV236
Nowak, LIsa 2000 BB Löwenberger SV238
Sprung, Nele 2000 BB Löwenberger SV246
Gut, Gina 2000 BB TSG Lübbenau 63259
Koch, Caroline 2000 BB SG Empor Niederbarnim275
Krebs, Selina 2001 BB SG Empor Niederbarnim276
Pohl, Amelie 2002 BB SG Empor Niederbarnim277
Rappel, Maria 2002 BB SG Empor Niederbarnim278
Richter, Emilia 2000 BB SG Empor Niederbarnim279
Zähr, Josephine 2000 BB SG Empor Niederbarnim280
Bünger, Vivica 2000 BB TSV Chemie Premnitz320
Czarnofski, Charlotte 2000 BB TSV Chemie Premnitz321
Krücken, Lara 2001 BB TSV Chemie Premnitz323
Ringert, Lourine 2000 BB TSV Chemie Premnitz324
Wernsdorf, Marlene 2002 BB TSV Chemie Premnitz327
Worf, Lea 2000 BB TSV Chemie Premnitz328
Zellmann, Paula 2000 BB TSV Chemie Premnitz329
Kiesewalter, Lisa-Marie 2000 BB LG Prignitz344
Völzer, Charlotte 2000 BB LG Prignitz348
Rafelt, Louisa 2000 BB VfL Rathenow354
Kunde, Alena-Marie 2000 BB SV Linde Schönewalde419
Kindler, Natalie 2000 BB TSV Senftenberg453
Bennewitz, Vanessa 2002 BB SG Vehlefanz476 35,00
Beyerlein, Anika 2001 BB SG Vehlefanz477 25,50
Erdtmann, Fiona 2000 BB SG Vehlefanz479 36,00
Jerke, Thea 2001 BB SG Vehlefanz482 28,00
Klabe, Judith 2000 BB SG Vehlefanz483 39,50
Birlem, Hanna 2000 BB SG Zühlsdorf497
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noch Schlagball 80g Schi C
Kabisch, Michelle 2000 BB SG Zühlsdorf504
Heinsohn, Nele 2001 HH LG Wedel-Pinneberg519

  37  Teilnehmer

50 m Schü C Start-Zeit:11.10  (2)
Schulze, Niclas 2000 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde130 7,86
Bold, Lucca 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf143
Wiesener, Paul 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf156
Röhrs, Erik 2001 BB Kyritzer LV 1990193
Ulancenko, Ruslan 2001 BB Kyritzer LV 1990195
Bertram, Tim 2001 BB Löwenberger SV203
Jährig, Jonas 2001 BB Löwenberger SV214
Löffelholz, Jacob 2001 BB Löwenberger SV219
Schulz, Moritz 2001 BB Löwenberger SV223
Sommer, Tristan 2001 BB Löwenberger SV225
Wiederschein, Robert-Lukas 2000 BB Löwenberger SV228
Lang, Florian 2000 BB TSG Lübbenau 63254
Lips, Sebastian 2001 BB SG Müncheberg265
Breuß, Maximilian 2000 BB SG Empor Niederbarnim268
Missal, Levi 2002 BB SG Empor Niederbarnim269
Berth, Lars 2001 BB TSV Chemie Premnitz313 8,01
Schmidt, Sebastian 2002 BB TSV Chemie Premnitz314 8,6  
Stade, Paul 2001 BB TSV Chemie Premnitz315 8,6  
Lange, Leander 2001 BB SV IGL Schöneiche368
Holz, Marcel 2001 BB SV Linde Schönewalde397
Kotlarz, Alexander 2000 BB TSV Senftenberg437
Riedel, Alexander 2001 BB TSV Senftenberg443
Witzke, Tim 2000 BB TSV Senftenberg444
Berger, Clemens 2000 BB SG Vehlefanz465 7,59
Regenberg, Bastian 2000 BB SG Vehlefanz470 8,37
Rettschlag, Jakob 2001 BB SG Vehlefanz471 8,07
Wedewardt, Bela 2000 BB SG Vehlefanz472 7,58
Ludka, Felix 2000 HH LG Wedel-Pinneberg515

  28  Teilnehmer

1000 m Schü C Start-Zeit:14.50  (2)
Schulze, Niclas 2000 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde130 3:21,63
Bold, Lucca 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf143
Wiesener, Paul 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf156
Ulancenko, Ruslan 2001 BB Kyritzer LV 1990195
Bertram, Tim 2001 BB Löwenberger SV203
Lang, Florian 2000 BB TSG Lübbenau 63254
Lips, Sebastian 2001 BB SG Müncheberg265
Schmidt, Sebastian 2002 BB TSV Chemie Premnitz314 3:52,11
Stade, Paul 2001 BB TSV Chemie Premnitz315 4:13,17
Holz, Marcel 2001 BB SV Linde Schönewalde397
Rettschlag, Jakob 2001 BB SG Vehlefanz471 3:13,80
Ludka, Felix 2000 HH LG Wedel-Pinneberg515

  12  Teilnehmer

4 x 50 m Staffel Schü C Start-Zeit:11.40  (2)
Löwenberger SV BB2020
214   Jährig, Jonas 2001 - 219   Löffelholz, Jacob 2001
223   Schulz, Moritz 2001 - 225   Sommer, Tristan 2001
228   Wiederschein, Robert-Lukas 2000
TSV Senftenberg I BB2062
437   Kotlarz, Alexander 2000 - 438   Koßock, Janek 2000
443   Riedel, Alexander 2001 - 444   Witzke, Tim 2000
SG Vehlefanz I BB2071 29,38
465   Berger, Clemens 2000 - 470   Regenberg, Bastian 2000
471   Rettschlag, Jakob 2001 - 472   Wedewardt, Bela 2000
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   3  Staffeln

3 x 1000 m Staffel Schü C Start-Zeit:16.20  (1)
LG Mittelmark BB2008

60   Ebner, Julius 2000 - 67   Wauer, Julius 2001
68   Zimmermann, Florian 2001

SV electronic Hohen Neuendorf BB2016
144   Flieger, Jannes 2001 - 150   Kandut, Bjarne 2001
151   Kühn, Matti 2001
TSV Chemie Premnitz I BB2035
313   Berth, Lars 2001 - 314   Schmidt, Sebastian 2002
315   Stade, Paul 2001
TSV Senftenberg I BB2063
437   Kotlarz, Alexander 2000 - 438   Koßock, Janek 2000
444   Witzke, Tim 2000

   4  Staffeln

Hochsprung Schü C Start-Zeit:11.30  (1)
Schulze, Niclas 2000 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde130 1,25
Flieger, Jannes 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf144
Kandut, Bjarne 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf150
Kühn, Matti 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf151
Ulancenko, Ruslan 2001 BB Kyritzer LV 1990195
Lorenz, Adrian 2000 BB Löwenberger SV218
Berth, Lars 2001 BB TSV Chemie Premnitz313
Schmidt, Sebastian 2002 BB TSV Chemie Premnitz314 1,10
Stade, Paul 2001 BB TSV Chemie Premnitz315 1,10
Lange, Leander 2001 BB SV IGL Schöneiche368
Witzke, Tim 2000 BB TSV Senftenberg444
Berger, Clemens 2000 BB SG Vehlefanz465 1,19
Wedewardt, Bela 2000 BB SG Vehlefanz472 1,32

  13  Teilnehmer

Weitsprung Schü C Start-Zeit:13.00  (1)
Ricken, Jonas 2000 BB SV Alemania 52 Templin83
Schulze, Niclas 2000 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde130 4,13
Flieger, Jannes 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf144
Kandut, Bjarne 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf150
Kühn, Matti 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf151
Ulancenko, Ruslan 2001 BB Kyritzer LV 1990195
Bertram, Tim 2001 BB Löwenberger SV203
Jährig, Jonas 2001 BB Löwenberger SV214
Lorenz, Adrian 2000 BB Löwenberger SV218
Löffelholz, Jacob 2001 BB Löwenberger SV219
Schulz, Moritz 2001 BB Löwenberger SV223
Sommer, Tristan 2001 BB Löwenberger SV225
Wiederschein, Robert-Lukas 2000 BB Löwenberger SV228
Lang, Florian 2000 BB TSG Lübbenau 63254
Berth, Lars 2001 BB TSV Chemie Premnitz313 3,79
Schmidt, Sebastian 2002 BB TSV Chemie Premnitz314 3,45
Stade, Paul 2001 BB TSV Chemie Premnitz315
Lange, Leander 2001 BB SV IGL Schöneiche368
Holz, Marcel 2001 BB SV Linde Schönewalde397
Kotlarz, Alexander 2000 BB TSV Senftenberg437
Riedel, Alexander 2001 BB TSV Senftenberg443
Witzke, Tim 2000 BB TSV Senftenberg444
Berger, Clemens 2000 BB SG Vehlefanz465 4,16
Regenberg, Bastian 2000 BB SG Vehlefanz470 3,87
Rettschlag, Jakob 2001 BB SG Vehlefanz471 4,20
Wedewardt, Bela 2000 BB SG Vehlefanz472 4,32
Ludka, Felix 2000 HH LG Wedel-Pinneberg515
Dittmann, Louis 2000 MV SG Fit und Gesund531
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  28  Teilnehmer

Kugelstoss Schü C 3kg Start-Zeit:15.00  (1)
Eyke, Maximilian 2000 BB SV Alemania 52 Templin81
Flieger, Jannes 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf144
Bertram, Tim 2001 BB Löwenberger SV203
Löffelholz, Jacob 2001 BB Löwenberger SV219
Schulz, Moritz 2001 BB Löwenberger SV223
Sommer, Tristan 2001 BB Löwenberger SV225
Berth, Lars 2001 BB TSV Chemie Premnitz313 5,05
Schmidt, Sebastian 2002 BB TSV Chemie Premnitz314
Stade, Paul 2001 BB TSV Chemie Premnitz315
Dittmann, Louis 2000 MV SG Fit und Gesund531

  10  Teilnehmer

Schlagball 80g Schü C Start-Zeit:12.30  (2)
Eyke, Maximilian 2000 BB SV Alemania 52 Templin81
Flieger, Jannes 2001 BB SV electronic Hohen Neuendorf144
Wiesener, Paul 2000 BB SV electronic Hohen Neuendorf156
Röhrs, Erik 2001 BB Kyritzer LV 1990193
Ulancenko, Ruslan 2001 BB Kyritzer LV 1990195
Bertram, Tim 2001 BB Löwenberger SV203
Jährig, Jonas 2001 BB Löwenberger SV214
Löffelholz, Jacob 2001 BB Löwenberger SV219
Schulz, Moritz 2001 BB Löwenberger SV223
Sommer, Tristan 2001 BB Löwenberger SV225
Wiederschein, Robert-Lukas 2000 BB Löwenberger SV228
Lang, Florian 2000 BB TSG Lübbenau 63254
Lips, Sebastian 2001 BB SG Müncheberg265
Breuß, Maximilian 2000 BB SG Empor Niederbarnim268
Missal, Levi 2002 BB SG Empor Niederbarnim269
Berth, Lars 2001 BB TSV Chemie Premnitz313 32,00
Schmidt, Sebastian 2002 BB TSV Chemie Premnitz314 35,00
Stade, Paul 2001 BB TSV Chemie Premnitz315
Lange, Leander 2001 BB SV IGL Schöneiche368
Holz, Marcel 2001 BB SV Linde Schönewalde397
Rettschlag, Jakob 2001 BB SG Vehlefanz471 44,00
Wedewardt, Bela 2000 BB SG Vehlefanz472 49,00

  22  Teilnehmer

75 m Schü B Start-Zeit:12.10  (1)
Pomsel, Maurice 1998 BE LG Nord Berlin2 11,16
Springate, Yoshua 1999 BE LG Nord Berlin3 10,51
Vaelske, Moritz 1999 BE LG Nord Berlin4 11,11
Grzeca, Hannes 1998 BB LG Mittelmark62
Nettesheim, David 1998 BB LG Mittelmark64
Nowotnick, Justin 1999 BB LG Mittelmark65
Unser, Lennart 1999 BB LG Mittelmark66
Pradel, Tobias 1999 BB SV Chemie Guben 199087 10,58
Zemke, Johann 1999 BB SG Gaselan Fürstenwalde138 11,01
Flieger, Tim Marten 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf145
Gaglin, Valentin 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf147
Haustein, Frederik 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf148 10,95
Müller, Willi 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf152 10,43
Stoinski, Paul 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf154
Tobla, Tim 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf155 10,71
Dahms, Kevin 1998 BB Löwenberger SV205
Gust, Manuel 1998 BB Löwenberger SV208
Koch, Fabian 1998 BB Löwenberger SV216
Schmidt, Marvin 1999 BB Löwenberger SV222
Schulz, Til-Frederik 1999 BB Löwenberger SV224
Sprung, Bruno 1998 BB Löwenberger SV226
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noch 75 m Schü B
Schmidt, Maximilian 1999 BB SG Empor Niederbarnim270 11,84
Seibt, Pascal 1999 BB SG Empor Niederbarnim271
Springmann, Jasha 1998 BB SG Empor Niederbarnim272 11,05
Manthey, Florian 1999 BB SV Athletik Oranienburg281
Hansen, Leo 1999 BB LAC Ruppin357
Herrmann, Adrian 1998 BB SV IGL Schöneiche362
Kobow, Maruan 1999 BB SV IGL Schöneiche365
Höhne, Tim-Eric 1998 BB SV Linde Schönewalde399
Zwiebel, Tim 1999 BB SV Linde Schönewalde409
Hubatsch, Erik 1998 BB TSV Senftenberg434
Gildemeister, Kevin 1998 BB SG Vehlefanz466 11,34
Zahn, Niclas Leon 1999 BB SG Vehlefanz473 12,33
Kludt, Jonathan 1999 BB LC Dosse Wittstock491
Zöllner, Robert 1999 BB LC Dosse Wittstock492

  35  Teilnehmer

1000 m Schü B Start-Zeit:14.40  (2)
Erlemann, Nils 1999 BB Kyritzer LV 1990190
Sprung, Bruno 1998 BB Löwenberger SV226
Herrmann, Adrian 1998 BB SV IGL Schöneiche362
Knöfel, Nico 1998 BB SV Linde Schönewalde401
Hubatsch, Erik 1998 BB TSV Senftenberg434
Gildemeister, Kevin 1998 BB SG Vehlefanz466 3:06,96
Reise, Ralf 1999 MV PSV Neustrelitz539 3:11,41
Gundersen, Christian 1999 DENAK Brondby549

   8  Teilnehmer

4 x 75 m Staffel Schü B Start-Zeit:12.40  (2)
Löwenberger SV BB2021
203   Bertram, Tim 2001 - 205   Dahms, Kevin 1998
208   Gust, Manuel 1998 - 216   Koch, Fabian 1998
222   Schmidt, Marvin 1999 - 224   Schulz, Til-Frederik 1999
226   Sprung, Bruno 1998 - 227   Thiemer, Julius 1999
Löwenberger SV BB2023
203   Bertram, Tim 2001 - 205   Dahms, Kevin 1998
208   Gust, Manuel 1998 - 216   Koch, Fabian 1998
222   Schmidt, Marvin 1999 - 224   Schulz, Til-Frederik 1999
226   Sprung, Bruno 1998 - 227   Thiemer, Julius 1999
SV Linde Schönewalde I BB2049
399   Höhne, Tim-Eric 1998 - 401   Knöfel, Nico 1998
406   Seger, Tim 1999 - 409   Zwiebel, Tim 1999

   3  Staffeln

3 x 1000 m Staffel Schü B Start-Zeit:16.20  (1)
LG Mittelmark BB2007

62   Grzeca, Hannes 1998 - 64   Nettesheim, David 1998
66   Unser, Lennart 1999

SG Vehlefanz I BB2070
466   Gildemeister, Kevin 1998 - 469   Martens, Hendrik 1998
471   Rettschlag, Jakob 2001 - 473   Zahn, Niclas Leon 1999

   2  Staffeln

Hochsprung Schü B Start-Zeit:11.00  (2)
Pradel, Tobias 1999 BB SV Chemie Guben 199087 1,34
Donner, Wilhelm 1998 BB Kyritzer LV 1990189
Erlemann, Nils 1999 BB Kyritzer LV 1990190
Dahms, Kevin 1998 BB Löwenberger SV205
Herrmann, Adrian 1998 BB SV IGL Schöneiche362
Kobow, Maruan 1999 BB SV IGL Schöneiche365
Hanusch, Nils 1998 BB TSV Senftenberg432

   7  Teilnehmer

Stabhochsprung Schü B
Hanusch, Nils 1998 BB TSV Senftenberg432
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   1  Teilnehmer

Weitsprung Schü B Start-Zeit:14.00  (1)
Pomsel, Maurice 1998 BE LG Nord Berlin2 4,07
Springate, Yoshua 1999 BE LG Nord Berlin3 5,06
Grzeca, Hannes 1998 BB LG Mittelmark62
Nettesheim, David 1998 BB LG Mittelmark64
Nowotnick, Justin 1999 BB LG Mittelmark65
Unser, Lennart 1999 BB LG Mittelmark66
Pradel, Tobias 1999 BB SV Chemie Guben 199087 4,48
Zemke, Johann 1999 BB SG Gaselan Fürstenwalde138
Gaglin, Valentin 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf147
Haustein, Frederik 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf148 4,43
Müller, Willi 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf152 4,49
Donner, Wilhelm 1998 BB Kyritzer LV 1990189
Dahms, Kevin 1998 BB Löwenberger SV205
Gust, Manuel 1998 BB Löwenberger SV208
Koch, Fabian 1998 BB Löwenberger SV216
Schmidt, Marvin 1999 BB Löwenberger SV222
Schulz, Til-Frederik 1999 BB Löwenberger SV224
Sprung, Bruno 1998 BB Löwenberger SV226
Schmidt, Maximilian 1999 BB SG Empor Niederbarnim270
Seibt, Pascal 1999 BB SG Empor Niederbarnim271
Springmann, Jasha 1998 BB SG Empor Niederbarnim272
Manthey, Florian 1999 BB SV Athletik Oranienburg281
Hansen, Leo 1999 BB LAC Ruppin357
Herrmann, Adrian 1998 BB SV IGL Schöneiche362
Kobow, Maruan 1999 BB SV IGL Schöneiche365
Hanusch, Nils 1998 BB TSV Senftenberg432
Gildemeister, Kevin 1998 BB SG Vehlefanz466 4,48
Zahn, Niclas Leon 1999 BB SG Vehlefanz473 3,76
Kludt, Jonathan 1999 BB LC Dosse Wittstock491
Zöllner, Robert 1999 BB LC Dosse Wittstock492
Gundersen, Christian 1999 DENAK Brondby549

  31  Teilnehmer

Kugelstoss Schü B 3 kg Start-Zeit:13.30  (2)
Scheid, Oliver 1998 BB Kyritzer LV 1990194
Gust, Manuel 1998 BB Löwenberger SV208
Schmidt, Marvin 1999 BB Löwenberger SV222
Schulz, Til-Frederik 1999 BB Löwenberger SV224
Thiemer, Julius 1999 BB Löwenberger SV227
Zimmermann, Niklas 1999 BB Löwenberger SV229
Hansen, Leo 1999 BB LAC Ruppin357
Herrmann, Adrian 1998 BB SV IGL Schöneiche362
Höhne, Tim-Eric 1998 BB SV Linde Schönewalde399
Seger, Tim 1999 BB SV Linde Schönewalde406
Herrmann, Paul 1999 BB TSV Senftenberg433
Hoffmann, Florian 1999 BB SG Vehlefanz467
Gundersen, Christian 1999 DENAK Brondby549

  13  Teilnehmer

Diskuswurf Schü B 750 g Start-Zeit:10.00  (2)
Donner, Wilhelm 1998 BB Kyritzer LV 1990189
Scheid, Oliver 1998 BB Kyritzer LV 1990194
Thiemer, Julius 1999 BB Löwenberger SV227
Zimmermann, Niklas 1999 BB Löwenberger SV229
Herrmann, Paul 1999 BB TSV Senftenberg433

   5  Teilnehmer

Speerwurf Schü B 400 g Start-Zeit:10.00  (1)
Pomsel, Maurice 1998 BE LG Nord Berlin2 14,56
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noch Speerwurf Schü B 400 g
Vaelske, Moritz 1999 BE LG Nord Berlin4
Pradel, Tobias 1999 BB SV Chemie Guben 199087 21,00
Erdmann, Hardy 1998 BB SV Motor Eberswalde121
Flieger, Tim Marten 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf145
Stoinski, Paul 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf154
Donner, Wilhelm 1998 BB Kyritzer LV 1990189
Hamann, Erik 1998 BB Kyritzer LV 1990191
Scheid, Oliver 1998 BB Kyritzer LV 1990194
Thiemer, Julius 1999 BB Löwenberger SV227
Herrmann, Adrian 1998 BB SV IGL Schöneiche362
Höhne, Tim-Eric 1998 BB SV Linde Schönewalde399
Seger, Tim 1999 BB SV Linde Schönewalde406
Zwiebel, Tim 1999 BB SV Linde Schönewalde409
Hanusch, Nils 1998 BB TSV Senftenberg432
Herrmann, Paul 1999 BB TSV Senftenberg433
Hubatsch, Erik 1998 BB TSV Senftenberg434
Zahn, Niclas Leon 1999 BB SG Vehlefanz473
Reise, Ralf 1999 MV PSV Neustrelitz539 31,81

  19  Teilnehmer

Ballwurf 200g Schü B Start-Zeit:15.10  (1)
Grzeca, Hannes 1998 BB LG Mittelmark62
Nettesheim, David 1998 BB LG Mittelmark64
Nowotnick, Justin 1999 BB LG Mittelmark65
Unser, Lennart 1999 BB LG Mittelmark66
Flieger, Tim Marten 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf145
Müller, Willi 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf152 40,50
Stoinski, Paul 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf154
Tobla, Tim 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf155 41,50
Hamann, Erik 1998 BB Kyritzer LV 1990191
Scheid, Oliver 1998 BB Kyritzer LV 1990194
Gust, Manuel 1998 BB Löwenberger SV208
Koch, Fabian 1998 BB Löwenberger SV216
Schmidt, Marvin 1999 BB Löwenberger SV222
Schulz, Til-Frederik 1999 BB Löwenberger SV224
Sprung, Bruno 1998 BB Löwenberger SV226
Manthey, Florian 1999 BB SV Athletik Oranienburg281
Hansen, Leo 1999 BB LAC Ruppin357
Herrmann, Adrian 1998 BB SV IGL Schöneiche362
Kobow, Maruan 1999 BB SV IGL Schöneiche365
Höhne, Tim-Eric 1998 BB SV Linde Schönewalde399
Seger, Tim 1999 BB SV Linde Schönewalde406
Zwiebel, Tim 1999 BB SV Linde Schönewalde409
Herrmann, Paul 1999 BB TSV Senftenberg433
Gildemeister, Kevin 1998 BB SG Vehlefanz466 45,50
Hoffmann, Florian 1999 BB SG Vehlefanz467
Reise, Ralf 1999 MV PSV Neustrelitz539 46,50

  26  Teilnehmer

100 m Schü A Start-Zeit:13.40  (2)
Lehmann, Tom 1996 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde127 12,51
Kruschwitz, Paul 1996 BB WSG 81 Königs Wusterhausen202 12,04
Gust, Maximilian 1996 BB Löwenberger SV209
Herdt, Tobias 1996 BB Löwenberger SV211
Jeschke, Leon 1997 BB Löwenberger SV213
Mehl, Heiko 1997 BB Löwenberger SV220
Krüger, Marvin 1996 BB TSG Lübbenau 63253
Wirt, Hermann 1997 BB SV Athletik Oranienburg283
Bartel, Ansgar 1997 BB SC Potsdam290 12,42
Miemitz, Till 1996 BB SV IGL Schöneiche371
Plumeyer, Fabian 1996 BB SV IGL Schöneiche373
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noch 100 m Schü A
Sturm, Paul 1997 BB SV IGL Schöneiche374
Bucke, Marvin 1997 BB SV Linde Schönewalde394
Dobra, Konrad 1997 BB SV Linde Schönewalde395
Wils, Toni 1996 BB SV Linde Schönewalde407
Lommatzsch, Felix 1996 BB TSV Senftenberg442
Hoffmann, Tom 1997 BB SG Vehlefanz468
Selzer, Rudolf 1996 BB SG Zühlsdorf494
Zimdas, Richard 1997 BB SG Zühlsdorf495

  19  Teilnehmer

1000 m Schü A Start-Zeit:16.00  (2)
Nsingi, Ricky 1996 BB LC Cottbus107 2:54,60
Trenn, Fabian 1996 BB LC Cottbus110 2:46,60
Klein, Raphael 1997 BB TSG Lübbenau 63252
Paproth, Wilhelm 1996 BB LG Prignitz334
Zimdas, Richard 1997 BB SG Zühlsdorf495

   5  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel Schü A Start-Zeit:15.20  (2)
Löwenberger SV BB2022
209   Gust, Maximilian 1996 - 210   Günther, Thomas 1997
211   Herdt, Tobias 1996 - 213   Jeschke, Leon 1997
SV Linde Schönewalde I BB2048
394   Bucke, Marvin 1997 - 395   Dobra, Konrad 1997
407   Wils, Toni 1996 - 409   Zwiebel, Tim 1999

   2  Staffeln

3 x 1000 m Staffel Schü A Start-Zeit:16.20  (1)
TSV Senftenberg I BB2061
434   Hubatsch, Erik 1998 - 435   Karsunke, Jakob 1997
442   Lommatzsch, Felix 1996

   1  Staffel

Hochsprung Schü A Start-Zeit:11.10  (1)
Baranowska, Maurice 1996 BB LG Mittelmark57
Belling, Christopher 1996 BB LG Mittelmark58
Beyer, Franz 1996 BB WSG 81 Königs Wusterhausen201 1,84
Seewald, Niklas 1996 BB SV Athletik Oranienburg282
Bartel, Ansgar 1997 BB SC Potsdam290 1,58
Lehmann, Thomas 1997 BB LG Prignitz333
Paproth, Wilhelm 1996 BB LG Prignitz334
Plumeyer, Fabian 1996 BB SV IGL Schöneiche373
Dobra, Konrad 1997 BB SV Linde Schönewalde395
Karsunke, Jakob 1997 BB TSV Senftenberg435
Hoffmann, Tom 1997 BB SG Vehlefanz468

  11  Teilnehmer

Stabhochsprung Schü A Start-Zeit:10.00  (2)
Demuth, Enrique 1997 BE Zehlendorfer TSV v 188851 2,60
Grasnick, Konstantin 1997 BE Zehlendorfer TSV v 188852 3,20
Schön, Maxililan 1996 BE Zehlendorfer TSV v 188855
Vogel, Calvin 1996 BE Zehlendorfer TSV v 188856
Karsunke, Jakob 1997 BB TSV Senftenberg435

   5  Teilnehmer

Weitsprung Schü A Start-Zeit:15.00  (1)
Baranowska, Maurice 1996 BB LG Mittelmark57
Belling, Christopher 1996 BB LG Mittelmark58
Lehmann, Tom 1996 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde127 5,36
Schenk, Hannes 1996 BB SG Gaselan Fürstenwalde137
Kruschwitz, Paul 1996 BB WSG 81 Königs Wusterhausen202 5,20
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noch Weitsprung Schü A
Gust, Maximilian 1996 BB Löwenberger SV209
Herdt, Tobias 1996 BB Löwenberger SV211
Jeschke, Leon 1997 BB Löwenberger SV213
Mehl, Heiko 1997 BB Löwenberger SV220
Klein, Raphael 1997 BB TSG Lübbenau 63252
Seewald, Niklas 1996 BB SV Athletik Oranienburg282
Wirt, Hermann 1997 BB SV Athletik Oranienburg283
Adeberg, Erik 1996 BB SC Potsdam289 5,79
Bartel, Ansgar 1997 BB SC Potsdam290 5,35
Lehmann, Thomas 1997 BB LG Prignitz333
Paproth, Wilhelm 1996 BB LG Prignitz334
Miemitz, Till 1996 BB SV IGL Schöneiche371
Plumeyer, Fabian 1996 BB SV IGL Schöneiche373
Sturm, Paul 1997 BB SV IGL Schöneiche374
Bucke, Marvin 1997 BB SV Linde Schönewalde394
Dobra, Konrad 1997 BB SV Linde Schönewalde395
Wils, Toni 1996 BB SV Linde Schönewalde407
Lommatzsch, Felix 1996 BB TSV Senftenberg442
Hoffmann, Tom 1997 BB SG Vehlefanz468
Selzer, Rudolf 1996 BB SG Zühlsdorf494

  25  Teilnehmer

Dreisprung Schü A Start-Zeit:11.00  (2)
Günther, Thomas 1997 BB Löwenberger SV210
Herdt, Tobias 1996 BB Löwenberger SV211
Karsunke, Jakob 1997 BB TSV Senftenberg435
Lommatzsch, Felix 1996 BB TSV Senftenberg442
Zimdas, Richard 1997 BB SG Zühlsdorf495

   5  Teilnehmer

Kugelstoss Schü A 4 kg Start-Zeit:12.30  (1)
Baranowska, Maurice 1996 BB LG Mittelmark57
Belling, Christopher 1996 BB LG Mittelmark58
Schmidt, Eric 1996 BB SV Alemania 52 Templin84
Lehmann, Tom 1996 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde127 12,08
Ernst, Philipp 1997 BB SG Gaselan Fürstenwalde135
Schenk, Hannes 1996 BB SG Gaselan Fürstenwalde137
Hofmann, Niklas 1996 BB Kyritzer LV 1990192
Beyer, Franz 1996 BB WSG 81 Königs Wusterhausen201 12,52
Gust, Maximilian 1996 BB Löwenberger SV209
Herdt, Tobias 1996 BB Löwenberger SV211
Jeschke, Leon 1997 BB Löwenberger SV213
Mehl, Heiko 1997 BB Löwenberger SV220
Krüger, Marvin 1996 BB TSG Lübbenau 63253
Vogel, Tim 1996 BB SG Empor Niederbarnim273
Peters, Tassilo 1996 BB LG Prignitz335
Dobra, Konrad 1997 BB SV Linde Schönewalde395
Hoffmann, Tom 1997 BB SG Vehlefanz468

  17  Teilnehmer

Diskuswurf Schü A 1 kg Start-Zeit:12.00  (2)
Hofmann, Niklas 1996 BB Kyritzer LV 1990192
Günther, Thomas 1997 BB Löwenberger SV210

   2  Teilnehmer

Speerwurf Schü A 600 g Start-Zeit:13.20  (1)
Baranowska, Maurice 1996 BB LG Mittelmark57
Belling, Christopher 1996 BB LG Mittelmark58
Schmidt, Eric 1996 BB SV Alemania 52 Templin84
Annemüller, Yannis 1998 BB LC Cottbus102 48,88
Grunewald, Julius 1997 BB LC Cottbus104 42,78
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noch Speerwurf Schü A 600 g
Lehmann, Tom 1996 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde127 38,76
Ernst, Philipp 1997 BB SG Gaselan Fürstenwalde135
Neumann, Robert 1996 BB SG Gaselan Fürstenwalde136
Schenk, Hannes 1996 BB SG Gaselan Fürstenwalde137
Hörrlein, Kevin 1996 BB SV electronic Hohen Neuendorf149
Hofmann, Niklas 1996 BB Kyritzer LV 1990192
Beyer, Franz 1996 BB WSG 81 Königs Wusterhausen201 45,60
Kruschwitz, Paul 1996 BB WSG 81 Königs Wusterhausen202 26,85
Günther, Thomas 1997 BB Löwenberger SV210
Herdt, Tobias 1996 BB Löwenberger SV211
Krüger, Marvin 1996 BB TSG Lübbenau 63253
Vogel, Tim 1996 BB SG Empor Niederbarnim273
Seewald, Niklas 1996 BB SV Athletik Oranienburg282
Paproth, Wilhelm 1996 BB LG Prignitz334
Peters, Tassilo 1996 BB LG Prignitz335
Miemitz, Till 1996 BB SV IGL Schöneiche371
Plumeyer, Fabian 1996 BB SV IGL Schöneiche373
Hoffmann, Tom 1997 BB SG Vehlefanz468

  23  Teilnehmer

Ballwurf 200g Schü A Start-Zeit:10.00  (1)
Schmidt, Eric 1996 BB SV Alemania 52 Templin84
Lehmann, Tom 1996 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde127 52,00
Hofmann, Niklas 1996 BB Kyritzer LV 1990192
Gust, Maximilian 1996 BB Löwenberger SV209
Herdt, Tobias 1996 BB Löwenberger SV211
Mehl, Heiko 1997 BB Löwenberger SV220
Klein, Raphael 1997 BB TSG Lübbenau 63252
Krüger, Marvin 1996 BB TSG Lübbenau 63253
Seewald, Niklas 1996 BB SV Athletik Oranienburg282
Paproth, Wilhelm 1996 BB LG Prignitz334
Karsunke, Jakob 1997 BB TSV Senftenberg435
Lommatzsch, Felix 1996 BB TSV Senftenberg442
Hoffmann, Tom 1997 BB SG Vehlefanz468

  13  Teilnehmer

75 m Schi B Start-Zeit:12.30  (1)
Bauch, Vanessa 1999 BE LG Nord Berlin6
Krech, Emma 1999 BE LG Nord Berlin10
Laslowski, Leael 1999 BE LG Nord Berlin11
Zimdurs, Marisa 1999 BE LG Nord Berlin15
Bork, Theresa 1998 BB LG Mittelmark70
Lorenz, Leandra 1999 BB LG Mittelmark72
Sterr, Juliane 1998 BB LG Mittelmark77
Vogl, Annkathrin 1998 BB LG Mittelmark78
Heinrich, Nele 1998 BB SV Chemie Guben 199091 10,53
Helbig, Romy 1999 BB SV Chemie Guben 199092 11,6  
Natho, Paula 1999 BB SV Chemie Guben 199095 10,76
Pfeiffer, Julia 1998 BB SV Chemie Guben 199096 11,70
Rietschel, Anne 1999 BB SV Chemie Guben 199097 11,40
Schneider, Sarah 1999 BB SV Chemie Guben 1990100 11,14
Knie, Lara 1999 BB SG Gaselan Fürstenwalde140 11,61
Festera, Chiara GinaNoreen 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf163 11,31
Grochowski, Noa Elena 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf166 11,00
Krumpholz, Barbara 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf173 11,02
Matthew, Christina 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf175 10,72
Odenwald, Carina 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf177 10,97
Richter, Lea Sophie 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf180 10,56
Rüttershoff, Anke 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf181 10,86
Von Blanc, Pia 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf185 10,68
Zergiebel, Chantal 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf188 11,07
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noch 75 m Schi B
Triebsch, Lea 1999 BB Kyritzer LV 1990200 10,45
Erdmann, Anica 1998 BB Löwenberger SV232
Kalmutzke, Tina 1998 BB Löwenberger SV237
Rode, Saskia 1998 BB Löwenberger SV240
Seidel, Sandra 1999 BB Löwenberger SV245
Hennig, Christin 1999 BB TSG Lübbenau 63255
Grasme, Marie 1999 BB TSG Lübbenau 63258
Jakobs, Julia 1999 BB SV Athletik Oranienburg284
Pentz, Judy 1998 BB SV Athletik Oranienburg285
Konrad, Nina 1998 BB SC Potsdam302 10,15
Woschny, Pia 1998 BB SC Potsdam311 10,06
Buchholz, Cynthia 1999 BB TSV Chemie Premnitz319
Bahl, Lea 1998 BB LG Prignitz338
Bank, Isabell 1998 BB LG Prignitz339
Gercke, Lina 1998 BB LG Prignitz342
Zantow, Kimberley 1998 BB LG Prignitz350
Siegel, Jasmin 1998 BB LAC Ruppin359
Haas, Eve 1998 BB SV IGL Schöneiche379
Plumeyer, Marie 1999 BB SV IGL Schöneiche386
Skotnicki, Anne 1999 BB SV IGL Schöneiche390
Sturm, Lena 1999 BB SV IGL Schöneiche391
Globig, Lara 1999 BB SV Linde Schönewalde412
Herzog, Meike 1999 BB TSV Senftenberg450
Jank, Susanne 1998 BB TSV Senftenberg451
Keller, Sina 1998 BB TSV Senftenberg452
Ritter, Debby 1999 BB TSV Senftenberg457
Ulrich, Lena 1999 BB TSV Senftenberg461
Klabe, Lydia 1998 BB SG Vehlefanz484 10,13
Benndorf, Benita 1998 BB SG Zühlsdorf496
Mutschall, Lisa-Marie 1998 BB SG Zühlsdorf508
Zippel, Stephanie 1998 BB SG Zühlsdorf511
Knappe, Letje 1999 MV Bad Doberaner SV526 11,46
Knappe, Letje 1999 MV Bad Doberaner SV 90 e.V.527 11,35
Kühl, Lena 1999 MV Bad Doberaner SV 90 e.V.528 10,49
Strutz, Hanna 1998 MV Bad Doberaner SV 90 e.V.530 10,85
Benzin, Lea Sophie 1999 MV PSV Neustrelitz540 10,77

  60  Teilnehmer

800 m Schi B Start-Zeit:15.40  (2)
Edzards, Nele 1998 BE LG Nord Berlin8
Heinrich, Nele 1998 BB SV Chemie Guben 199091 2:35,1  
Schneider, Sarah 1999 BB SV Chemie Guben 1990100 2:41,2  
Grzybowski, Inga 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf167 2:36,40
Buchholz, Cynthia 1999 BB TSV Chemie Premnitz319
Bahl, Lea 1998 BB LG Prignitz338
Bank, Isabell 1998 BB LG Prignitz339
Gercke, Lina 1998 BB LG Prignitz342
Müller, Frances 1998 BB SV Linde Schönewalde421
Widmer, Maria 1999 BB SV Linde Schönewalde427
Rebbig, Madita 1998 BB SG Vehlefanz487 2:38,46
Benndorf, Benita 1998 BB SG Zühlsdorf496
Harth, Lea 1999 MV PSV Neustrelitz541 2:32,31
Hillenhagen, Claudia 1998 MV PSV Neustrelitz542 2:29,70
Priebe, Sophie 1999 MV PSV Neustrelitz544 2:41,36

  15  Teilnehmer

4 x 75 m Staffel Schi B Start-Zeit:12.20  (2)
SV Chemie Guben 1990 I BB2013

91   Heinrich, Nele 1998 - 94   Kordas, Anne- Sophie 1999
97   Rietschel, Anne 1999 - 100   Schneider, Sarah 1999

Löwenberger SV BB2025
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noch 4 x 75 m Staffel Schi B
232   Erdmann, Anica 1998 - 237   Kalmutzke, Tina 1998
240   Rode, Saskia 1998 - 245   Seidel, Sandra 1999
TSG Lübbenau 63 I BB2028
255   Hennig, Christin 1999 - 257   Goroncy, Ellen 1998
258   Grasme, Marie 1999 - 264   Rinka, Jessica 1999
LG Prignitz BB2041
338   Bahl, Lea 1998 - 339   Bank, Isabell 1998
342   Gercke, Lina 1998 - 350   Zantow, Kimberley 1998
SV IGL Schöneiche I BB2043
386   Plumeyer, Marie 1999 - 390   Skotnicki, Anne 1999
391   Sturm, Lena 1999
SV Linde Schönewalde I BB2055
412   Globig, Lara 1999 - 419   Kunde, Alena-Marie 2000
421   Müller, Frances 1998 - 427   Widmer, Maria 1999
TSV Senftenberg I BB2065
451   Jank, Susanne 1998 - 452   Keller, Sina 1998
457   Ritter, Debby 1999 - 461   Ulrich, Lena 1999
SG Vehlefanz I BB2073
475   Bennewitz, Sophie 1999 - 484   Klabe, Lydia 1998
487   Rebbig, Madita 1998 - 490   Wichert, Anne-Catrin 1998
SG Zühlsdorf I BB2079
496   Benndorf, Benita 1998 - 501   Bülow, Enola 1998
508   Mutschall, Lisa-Marie 1998 - 511   Zippel, Stephanie 1998
PSV Neustrelitz MV2083
540   Benzin, Lea Sophie 1999 - 541   Harth, Lea 1999
542   Hillenhagen, Claudia 1998 - 544   Priebe, Sophie 1999

  10  Staffeln

3 x 800 m Staffel Schi B Start-Zeit:17.10  (1)
LG Mittelmark BB2010

70   Bork, Theresa 1998 - 72   Lorenz, Leandra 1999
77   Sterr, Juliane 1998

SV IGL Schöneiche I BB2042
386   Plumeyer, Marie 1999 - 390   Skotnicki, Anne 1999
391   Sturm, Lena 1999
SV Linde Schönewalde I BB2056
417   Knöfel, Sophie 2000 - 421   Müller, Frances 1998
427   Widmer, Maria 1999
SG Vehlefanz I BB2074
475   Bennewitz, Sophie 1999 - 484   Klabe, Lydia 1998
485   Kunde, Fabienne 1999 - 487   Rebbig, Madita 1998
490   Wichert, Anne-Catrin 1998

   4  Staffeln

Hochsprung Schi B Start-Zeit:13.50  (2)
Helbig, Romy 1999 BB SV Chemie Guben 199092 1,10
Kordas, Anne- Sophie 1999 BB SV Chemie Guben 199094 1,18
Rietschel, Anne 1999 BB SV Chemie Guben 199097 1,20
Schneider, Sarah 1999 BB SV Chemie Guben 1990100 1,37
Grochowski, Noa Elena 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf166 1,31
Galenzowski, Alicia 1999 BB TSG Lübbenau 63256
Goroncy, Ellen 1998 BB TSG Lübbenau 63257
Grasme, Marie 1999 BB TSG Lübbenau 63258
Rinka, Jessica 1999 BB TSG Lübbenau 63264
Woschny, Pia 1998 BB SC Potsdam311 1,55
Bahl, Lea 1998 BB LG Prignitz338
Bank, Isabell 1998 BB LG Prignitz339
Gercke, Lina 1998 BB LG Prignitz342
Zantow, Kimberley 1998 BB LG Prignitz350
Ulrich, Lena 1999 BB TSV Senftenberg461
Bennewitz, Sophie 1999 BB SG Vehlefanz475 1,30
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noch Hochsprung Schi B
Zippel, Stephanie 1998 BB SG Zühlsdorf511

  17  Teilnehmer

Weitsprung Schi B Start-Zeit:10.00  (1)
Bath, Lea 1999 BE LG Nord Berlin5
Bauch, Vanessa 1999 BE LG Nord Berlin6
Hammerschmidt, Maike 1998 BE LG Nord Berlin9
Krech, Emma 1999 BE LG Nord Berlin10
Laslowski, Leael 1999 BE LG Nord Berlin11
Neumann, Sarah 1999 BE LG Nord Berlin12
Rienau, Nele 1999 BE LG Nord Berlin13
Zimdurs, Marisa 1999 BE LG Nord Berlin15
Bork, Theresa 1998 BB LG Mittelmark70
Lorenz, Leandra 1999 BB LG Mittelmark72
Sterr, Juliane 1998 BB LG Mittelmark77
Vogl, Annkathrin 1998 BB LG Mittelmark78
Heinrich, Nele 1998 BB SV Chemie Guben 199091 4,58
Helbig, Romy 1999 BB SV Chemie Guben 199092 3,60
Kordas, Anne- Sophie 1999 BB SV Chemie Guben 199094 3,96
Natho, Paula 1999 BB SV Chemie Guben 199095 4,34
Pfeiffer, Julia 1998 BB SV Chemie Guben 199096 3,68
Rietschel, Anne 1999 BB SV Chemie Guben 199097 3,80
Schneider, Sarah 1999 BB SV Chemie Guben 1990100 4,20
Knie, Lara 1999 BB SG Gaselan Fürstenwalde140
Festera, Chiara GinaNoreen 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf163 4,04
Grochowski, Noa Elena 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf166 4,62
Krumpholz, Barbara 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf173 4,21
Matthew, Christina 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf175 4,42
Odenwald, Carina 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf177 4,19
Richter, Lea Sophie 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf180 4,52
Rüttershoff, Anke 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf181 4,62
Von Blanc, Pia 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf185 4,15
Zergiebel, Chantal 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf188 3,98
Triebsch, Lea 1999 BB Kyritzer LV 1990200
Erdmann, Anica 1998 BB Löwenberger SV232
Kalmutzke, Tina 1998 BB Löwenberger SV237
Rode, Saskia 1998 BB Löwenberger SV240
Seidel, Sandra 1999 BB Löwenberger SV245
Galenzowski, Alicia 1999 BB TSG Lübbenau 63256
Goroncy, Ellen 1998 BB TSG Lübbenau 63257
Grasme, Marie 1999 BB TSG Lübbenau 63258
Rinka, Jessica 1999 BB TSG Lübbenau 63264
Jakobs, Julia 1999 BB SV Athletik Oranienburg284
Konrad, Nina 1998 BB SC Potsdam302 4,95
Woschny, Pia 1998 BB SC Potsdam311 4,98
Buchholz, Cynthia 1999 BB TSV Chemie Premnitz319
Schmidt, Christin 1999 BB TSV Chemie Premnitz326
Bahl, Lea 1998 BB LG Prignitz338
Bank, Isabell 1998 BB LG Prignitz339
Gercke, Lina 1998 BB LG Prignitz342
Zantow, Kimberley 1998 BB LG Prignitz350
Kölschbach, Laura 1999 BB VfL Rathenow351
Schubert, Gina 1999 BB VfL Rathenow355
Siegel, Jasmin 1998 BB LAC Ruppin359
Haas, Eve 1998 BB SV IGL Schöneiche379
Plumeyer, Marie 1999 BB SV IGL Schöneiche386
Skotnicki, Anne 1999 BB SV IGL Schöneiche390
Sturm, Lena 1999 BB SV IGL Schöneiche391
Herzog, Meike 1999 BB TSV Senftenberg450
Jank, Susanne 1998 BB TSV Senftenberg451
Keller, Sina 1998 BB TSV Senftenberg452
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noch Weitsprung Schi B
Ulrich, Lena 1999 BB TSV Senftenberg461
Klabe, Lydia 1998 BB SG Vehlefanz484 5,10
Rebbig, Madita 1998 BB SG Vehlefanz487 4,40
Mutschall, Lisa-Marie 1998 BB SG Zühlsdorf508
Strutz, Hanna 1998 MV Bad Doberaner SV 90 e.V.530 4,48
Hillenhagen, Claudia 1998 MV PSV Neustrelitz542 4,88
Jörn, Rebeca 1999 MV PSV Neustrelitz543 4,10

  64  Teilnehmer

Kugelstoss Schi B 3 kg Start-Zeit:10.00  (2)
Edzards, Nele 1998 BE LG Nord Berlin8
Stenczka, Ursula 1998 BE LG Nord Berlin14
Neumann, Elisa 1998 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde134 7,85
Appel, Laura 1999 BB Kyritzer LV 1990196
Kalmutzke, Tina 1998 BB Löwenberger SV237
Rode, Saskia 1998 BB Löwenberger SV240
Hennig, Christin 1999 BB TSG Lübbenau 63255
Goroncy, Ellen 1998 BB TSG Lübbenau 63257
Buchholz, Cynthia 1999 BB TSV Chemie Premnitz319
Schmidt, Christin 1999 BB TSV Chemie Premnitz326
Globig, Lara 1999 BB SV Linde Schönewalde412
Kunde, Alena-Marie 2000 BB SV Linde Schönewalde419
Bennewitz, Sophie 1999 BB SG Vehlefanz475 8,83
Hoffmeister, Lina 1998 BB SG Vehlefanz481
Knappe, Letje 1999 MV Bad Doberaner SV526 8,63
Knappe, Letje 1999 MV Bad Doberaner SV 90 e.V.527 8,63

  16  Teilnehmer

Diskuswurf Schi B 750 g Start-Zeit:13.00  (2)
Stenczka, Ursula 1998 BE LG Nord Berlin14
Appel, Laura 1999 BB Kyritzer LV 1990196
Hennig, Christin 1999 BB TSG Lübbenau 63255
Buchholz, Cynthia 1999 BB TSV Chemie Premnitz319
Schmidt, Christin 1999 BB TSV Chemie Premnitz326
Piesche, Anika 1998 BB VfL Rathenow353
Zippel, Stephanie 1998 BB SG Zühlsdorf511
Knappe, Letje 1999 MV Bad Doberaner SV526 27,35
Knappe, Letje 1999 MV Bad Doberaner SV 90 e.V.527 27,35
Hillenhagen, Claudia 1998 MV PSV Neustrelitz542

  10  Teilnehmer

Speerwurf Schi B 400 g Start-Zeit:11.30  (1)
Bath, Lea 1999 BE LG Nord Berlin5
Hammerschmidt, Maike 1998 BE LG Nord Berlin9
Kroll, Lea 2000 BB SV Medizin Eberswalde116
Siebke, Karolin 1998 BB SV Medizin Eberswalde118
Sondermann, Megan 1998 BB SV Medizin Eberswalde119
Neumann, Elisa 1998 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde134 22,86
Schreiber, Antonia 1998 BB SG Gaselan Fürstenwalde142
Bibus, Lara 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf159 23,50
Festera, Chiara GinaNoreen 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf163 19,50
Krumpholz, Barbara 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf173 22,50
Matthew, Christina 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf175 19,00
Odenwald, Carina 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf177 21,50
Simon, Emilia 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf183 23,00
Würger, Alina 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf187 22,50
Appel, Laura 1999 BB Kyritzer LV 1990196
Neun, Franziska 1998 BB Kyritzer LV 1990198
Hennig, Christin 1999 BB TSG Lübbenau 63255
Goroncy, Ellen 1998 BB TSG Lübbenau 63257
Grasme, Marie 1999 BB TSG Lübbenau 63258
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noch Speerwurf Schi B 400 g
Buchholz, Cynthia 1999 BB TSV Chemie Premnitz319
Schmidt, Christin 1999 BB TSV Chemie Premnitz326
Bahl, Lea 1998 BB LG Prignitz338
Gercke, Lina 1998 BB LG Prignitz342
Zantow, Kimberley 1998 BB LG Prignitz350
Kölschbach, Laura 1999 BB VfL Rathenow351
Schubert, Gina 1999 BB VfL Rathenow355
Haas, Eve 1998 BB SV IGL Schöneiche379
Herzog, Meike 1999 BB TSV Senftenberg450
Ulrich, Lena 1999 BB TSV Senftenberg461
Bennewitz, Sophie 1999 BB SG Vehlefanz475 31,75
Kunde, Fabienne 1999 BB SG Vehlefanz485 17,79
Rebbig, Madita 1998 BB SG Vehlefanz487
Zippel, Stephanie 1998 BB SG Zühlsdorf511
Knappe, Letje 1999 MV Bad Doberaner SV526 26,73
Knappe, Letje 1999 MV Bad Doberaner SV 90 e.V.527 26,73

  35  Teilnehmer

Schlagball 80g Schi B
Bath, Lea 1999 BE LG Nord Berlin5
Bauch, Vanessa 1999 BE LG Nord Berlin6
Hammerschmidt, Maike 1998 BE LG Nord Berlin9
Bork, Theresa 1998 BB LG Mittelmark70
Lorenz, Leandra 1999 BB LG Mittelmark72
Sterr, Juliane 1998 BB LG Mittelmark77
Vogl, Annkathrin 1998 BB LG Mittelmark78
Kordas, Anne- Sophie 1999 BB SV Chemie Guben 199094 30,00
Natho, Paula 1999 BB SV Chemie Guben 199095 34,00
Schneider, Sarah 1999 BB SV Chemie Guben 1990100 26,00
Neumann, Elisa 1998 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde134 0,38
Krumpholz, Barbara 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf173 43,50
Odenwald, Carina 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf177 41,50
Richter, Lea Sophie 1999 BB SV electronic Hohen Neuendorf180 41,50
Würger, Alina 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf187 43,50
Appel, Laura 1999 BB Kyritzer LV 1990196
Erdmann, Anica 1998 BB Löwenberger SV232
Kalmutzke, Tina 1998 BB Löwenberger SV237
Rode, Saskia 1998 BB Löwenberger SV240
Seidel, Sandra 1999 BB Löwenberger SV245
Hennig, Christin 1999 BB TSG Lübbenau 63255
Galenzowski, Alicia 1999 BB TSG Lübbenau 63256
Goroncy, Ellen 1998 BB TSG Lübbenau 63257
Grasme, Marie 1999 BB TSG Lübbenau 63258
Rinka, Jessica 1999 BB TSG Lübbenau 63264
Buchholz, Cynthia 1999 BB TSV Chemie Premnitz319
Schmidt, Christin 1999 BB TSV Chemie Premnitz326
Bahl, Lea 1998 BB LG Prignitz338
Kölschbach, Laura 1999 BB VfL Rathenow351
Schubert, Gina 1999 BB VfL Rathenow355
Siegel, Jasmin 1998 BB LAC Ruppin359
Plumeyer, Marie 1999 BB SV IGL Schöneiche386
Skotnicki, Anne 1999 BB SV IGL Schöneiche390
Sturm, Lena 1999 BB SV IGL Schöneiche391
Bennewitz, Sophie 1999 BB SG Vehlefanz475 57,45
Kunde, Fabienne 1999 BB SG Vehlefanz485 51,00
Rebbig, Madita 1998 BB SG Vehlefanz487 55,00
Knappe, Letje 1999 MV Bad Doberaner SV526
Knappe, Letje 1999 MV Bad Doberaner SV 90 e.V.527 40,50
Kühl, Lena 1999 MV Bad Doberaner SV 90 e.V.528 46,50
Hillenhagen, Claudia 1998 MV PSV Neustrelitz542 50,50
Jörn, Rebeca 1999 MV PSV Neustrelitz543 36,50
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  42  Teilnehmer

100 m Schi A Start-Zeit:13.20  (2)
Jänisch, Sarah 1996 BB SV Alemania 52 Templin85
Vowie, Annie 1997 BB SV Chemie Guben 1990101 14,20
Wennin, Maybrit 1997 BB LC Cottbus112 12,98
Lehmann, Maxi 1996 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde133 13,15
Domian, Friederike 1997 BB Löwenberger SV230
Radke, Isabell 1996 BB Löwenberger SV239
Schwarz, Laura 1996 BB Löwenberger SV243
Stenzel, Dorothea 1997 BB Löwenberger SV247
Zemanek-Peyre, Anna 1996 BB Löwenberger SV249
Zichert, Nele 1997 BB Löwenberger SV250
Klose, Eva 1996 BB TSG Lübbenau 63261
Sehlke, Lisa 1996 BB SG Müncheberg267
Wasel, Antonia 1997 BB SV Athletik Oranienburg287
Lindemann, Antonia 1996 BB SC Potsdam304
Möllendorf, Lena 1997 BB SC Potsdam305
Pätsch, Fabien 1997 BB SC Potsdam306
Pätsch, Fabienne 1997 BB SC Potsdam307
Scheil, Emmily 1997 BB SC Potsdam308
Wagner, Janina 1997 BB SC Potsdam310 13,27
Kühn, Stefanie 1997 BB LG Prignitz345
Friedel, Marie 1996 BB SV Linde Schönewalde411
Ulrich, Janka 1996 BB TSV Senftenberg460
Rettschlag, Luisa 1996 BB SG Vehlefanz488 13,59
Breitzke, Josina 1996 BB SG Zühlsdorf499
Eckert, Julia 1996 BB SG Zühlsdorf502
Landmann, Lisa 1996 BB SG Zühlsdorf506
Petrahn, Alicia 1997 BB SG Zühlsdorf509
Rieckhoff, Lena 1996 MV PSV Neustrelitz545

  28  Teilnehmer

800 m Schi A Start-Zeit:15.50  (2)
Hartwig, Klara 1997 BB SV electronic Hohen Neuendorf169 2:24,21
Rau, Friederike 1997 BB SV Linde Schönewalde422
Schulze, Johanna 1996 BB SV Linde Schönewalde424
Wolff, Lara Luisa 1997 BB SV Linde Schönewalde429

   4  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel Schi A Start-Zeit:15.10  (2)
Löwenberger SV BB2026
230   Domian, Friederike 1997 - 247   Stenzel, Dorothea 1997
249   Zemanek-Peyre, Anna 1996 - 250   Zichert, Nele 1997
SC Potsdam I BB2034
304   Lindemann, Antonia 1996 - 305   Möllendorf, Lena 1997
306   Pätsch, Fabien 1997 - 307   Pätsch, Fabienne 1997
308   Scheil, Emmily 1997
SV Linde Schönewalde I BB2052
411   Friedel, Marie 1996 - 422   Rau, Friederike 1997
424   Schulze, Johanna 1996 - 429   Wolff, Lara Luisa 1997
TSV Senftenberg I BB2064
446   Brunsch, Maria 1996 - 459   Tenner, Luisa 1997
460   Ulrich, Janka 1996
SG Vehlefanz I BB2072
475   Bennewitz, Sophie 1999 - 483   Klabe, Judith 2000
484   Klabe, Lydia 1998 - 487   Rebbig, Madita 1998
488   Rettschlag, Luisa 1996 - 490   Wichert, Anne-Catrin 1998
SG Zühlsdorf I BB2077
499   Breitzke, Josina 1996 - 502   Eckert, Julia 1996
506   Landmann, Lisa 1996 - 509   Petrahn, Alicia 1997

   6  Staffeln

Hochsprung Schi A Start-Zeit:10.00  (1)
Grzeca, Lisa 1996 BB LG Mittelmark71
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noch Hochsprung Schi A
Röhr, Lena 1997 BB LG Mittelmark75
Severin, Paula 1997 BB LG Mittelmark76
Werner, Violet 1996 BB LG Mittelmark79
Richter, Emely 1997 BB SV Medizin Eberswalde117
Schröder, Teresa 1997 BB SV Motor Eberswalde125
Lehmann, Maxi 1996 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde133 1,61
Baumgart, Celina 1997 BB SG Gaselan Fürstenwalde139
Schwarz, Laura 1996 BB Löwenberger SV243
Wasel, Antonia 1997 BB SV Athletik Oranienburg287
Zander, Laura 1996 BB LG Prignitz349
Tenner, Luisa 1997 BB TSV Senftenberg459
Rettschlag, Luisa 1996 BB SG Vehlefanz488 1,61
Eckert, Julia 1996 BB SG Zühlsdorf502
Petrahn, Alicia 1997 BB SG Zühlsdorf509
Mortensen, Emelie 1996 DENAK Brondby559

  16  Teilnehmer

Stabhochsprung Schi A Start-Zeit:10.00  (2)
Brunsch, Maria 1996 BB TSV Senftenberg446 2,75
Tenner, Luisa 1997 BB TSV Senftenberg459

   2  Teilnehmer

Weitsprung Schi A Start-Zeit:16.00  (1)
Grzeca, Lisa 1996 BB LG Mittelmark71
Röhr, Lena 1997 BB LG Mittelmark75
Severin, Paula 1997 BB LG Mittelmark76
Werner, Violet 1996 BB LG Mittelmark79
Jänisch, Sarah 1996 BB SV Alemania 52 Templin85
Vowie, Annie 1997 BB SV Chemie Guben 1990101 4,20
Wennin, Maybrit 1997 BB LC Cottbus112 5,39
Richter, Emely 1997 BB SV Medizin Eberswalde117
Lehmann, Maxi 1996 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde133 5,26
Baumgart, Celina 1997 BB SG Gaselan Fürstenwalde139
Schöning, Julia 1996 BB Kyritzer LV 1990199
Domian, Friederike 1997 BB Löwenberger SV230
Radke, Isabell 1996 BB Löwenberger SV239
Schwarz, Laura 1996 BB Löwenberger SV243
Stenzel, Dorothea 1997 BB Löwenberger SV247
Zemanek-Peyre, Anna 1996 BB Löwenberger SV249
Zichert, Nele 1997 BB Löwenberger SV250
Klose, Eva 1996 BB TSG Lübbenau 63261
Müller, Sarah 1996 BB SG Müncheberg266
Jaeger, Meike 1996 BB LG Prignitz343
Müller, Lisa 1996 BB LG Prignitz346
Zander, Laura 1996 BB LG Prignitz349
Rettschlag, Luisa 1996 BB SG Vehlefanz488 5,08
Breitzke, Josina 1996 BB SG Zühlsdorf499
Petrahn, Alicia 1997 BB SG Zühlsdorf509

  25  Teilnehmer

Dreisprung Schi A Start-Zeit:12.00  (2)
Schwarz, Laura 1996 BB Löwenberger SV243
Zichert, Nele 1997 BB Löwenberger SV250
Becher, Lisa Marie 1997 BB TSV Chemie Premnitz317
Brunsch, Maria 1996 BB TSV Senftenberg446
Tenner, Luisa 1997 BB TSV Senftenberg459
Klabe, Lydia 1998 BB SG Vehlefanz484
Breitzke, Josina 1996 BB SG Zühlsdorf499
Eckert, Julia 1996 BB SG Zühlsdorf502
Petrahn, Alicia 1997 BB SG Zühlsdorf509

   9  Teilnehmer

Kugelstoss Schi A 3 kg Start-Zeit:12.30  (1)
Grzeca, Lisa 1996 BB LG Mittelmark71
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noch Kugelstoss Schi A 3 kg
Röhr, Lena 1997 BB LG Mittelmark75
Severin, Paula 1997 BB LG Mittelmark76
Werner, Violet 1996 BB LG Mittelmark79
Borger, Lisa 1996 BB SV Chemie Guben 199088 9,10
Schemainda, Sophie 1997 BB SV Chemie Guben 199099 7,90
Richter, Emely 1997 BB SV Medizin Eberswalde117
Siebke, Karolin 1998 BB SV Medizin Eberswalde118
Lehmann, Maxi 1996 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde133 42,58
Baumgart, Celina 1997 BB SG Gaselan Fürstenwalde139
Domian, Friederike 1997 BB Löwenberger SV230
Radke, Isabell 1996 BB Löwenberger SV239
Schwarz, Laura 1996 BB Löwenberger SV243
Stenzel, Dorothea 1997 BB Löwenberger SV247
Zemanek-Peyre, Anna 1996 BB Löwenberger SV249
Zichert, Nele 1997 BB Löwenberger SV250
Ortha, Klara 1997 BB TSG Lübbenau 63263
Sehlke, Lisa 1996 BB SG Müncheberg267
Friedel, Marie 1996 BB SV Linde Schönewalde411
Zettl, Elisa 1997 BB SV Linde Schönewalde430
Kotzan, Anja 1997 BB SC Trebbin464 13,16
Eckert, Julia 1996 BB SG Zühlsdorf502
Kühl, Luisa 1997 MV Bad Doberaner SV 90 e.V.529 10,02

  23  Teilnehmer

Diskuswurf Schi A 1 kg Start-Zeit:11.00  (2)
Borger, Lisa 1996 BB SV Chemie Guben 199088 22,00
Schemainda, Sophie 1997 BB SV Chemie Guben 199099 22,60
Sehlke, Lisa 1996 BB SG Müncheberg267
Becher, Lisa Marie 1997 BB TSV Chemie Premnitz317
Zettl, Elisa 1997 BB SV Linde Schönewalde430
Eckert, Julia 1996 BB SG Zühlsdorf502
Kühl, Luisa 1997 MV Bad Doberaner SV 90 e.V.529 29,67
Mortensen, Emelie 1996 DENAK Brondby559

   8  Teilnehmer

Hammerwurf Schi A 3 kg Start-Zeit:15.30  (1)
Kotzan, Anja 1997 BB SC Trebbin464
Hoffmeister, Lina 1998 BB SG Vehlefanz481
Wichert, Anne-Catrin 1998 BB SG Vehlefanz490

   3  Teilnehmer

Speerwurf Schi A 600 g Start-Zeit:14.20  (1)
Grzeca, Lisa 1996 BB LG Mittelmark71
Röhr, Lena 1997 BB LG Mittelmark75
Severin, Paula 1997 BB LG Mittelmark76
Werner, Violet 1996 BB LG Mittelmark79
Borger, Lisa 1996 BB SV Chemie Guben 199088 19,30
Schemainda, Sophie 1997 BB SV Chemie Guben 199099 19,10
Vowie, Annie 1997 BB SV Chemie Guben 1990101 18,00
Lehmann, Maxi 1996 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde133 42,58
Baumgart, Celina 1997 BB SG Gaselan Fürstenwalde139
Schöning, Julia 1996 BB Kyritzer LV 1990199 36,53
Müller, Sarah 1996 BB SG Müncheberg266
Lilie, Lena 1997 BB SC Potsdam303 47,21
Tenner, Luisa 1997 BB TSV Senftenberg459
Ulrich, Janka 1996 BB TSV Senftenberg460
Kotzan, Anja 1997 BB SC Trebbin464 30,00
Eckert, Julia 1996 BB SG Zühlsdorf502
Gundersen, Frederikke 1997 DENAK Brondby558

  17  Teilnehmer

Ballwurf 200g Schi A Start-Zeit:11.00  (1)
Borger, Lisa 1996 BB SV Chemie Guben 199088 42,00
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noch Ballwurf 200g Schi A
Schemainda, Sophie 1997 BB SV Chemie Guben 199099 36,00
Vowie, Annie 1997 BB SV Chemie Guben 1990101 38,00
Lehmann, Maxi 1996 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde133 48,10
Domian, Friederike 1997 BB Löwenberger SV230
Radke, Isabell 1996 BB Löwenberger SV239
Schwarz, Laura 1996 BB Löwenberger SV243
Stenzel, Dorothea 1997 BB Löwenberger SV247
Zemanek-Peyre, Anna 1996 BB Löwenberger SV249
Zichert, Nele 1997 BB Löwenberger SV250
Klose, Eva 1996 BB TSG Lübbenau 63261
Ortha, Klara 1997 BB TSG Lübbenau 63263
Müller, Sarah 1996 BB SG Müncheberg266
Ulrich, Janka 1996 BB TSV Senftenberg460
Eckert, Julia 1996 BB SG Zühlsdorf502

  15  Teilnehmer

Kugelstoss Sen. M30 7.26 kg Start-Zeit:12.00  (2)
Zernicke, David 1980 BB SV IGL Schöneiche375

   1  Teilnehmer

Diskuswurf Sen. M30 2 kg Start-Zeit:10.00  (1)
Zernicke, David 1980 BB SV IGL Schöneiche375

   1  Teilnehmer

Schwedenstaffel Sen. W30 Start-Zeit:16.00  (1)
SV IGL Schöneiche I BB2044
376   Behrendt, Ines 1971 - 385   Plaumann, Diana 1977
392   Winkler, Iris 1959 - 393   Witschas, Anja 1969

   1  Staffel

Kugelstoss Sen. W30 4 kg Start-Zeit:10.00  (1)
Ombeck, Jessica 1979 BE TSV Rudow18 9,00
Schubert, Yvonne 1978 BB VfL Rathenow356

   2  Teilnehmer

Diskuswurf Sen. W30 1 kg Start-Zeit:14.30  (1)
Ombeck, Jessica 1979 BE TSV Rudow18 24,53
Schubert, Yvonne 1978 BB VfL Rathenow356

   2  Teilnehmer

Hammerwurf Sen. W30 4 kg Start-Zeit:15.30  (1)
Ombeck, Jessica 1979 BE TSV Rudow18 25,90
Schubert, Yvonne 1978 BB VfL Rathenow356

   2  Teilnehmer

Kugelstoss Sen. M35 7.26 kg Start-Zeit:12.00  (2)
Dahms, Thomas 1974 BB Löwenberger SV206

   1  Teilnehmer

100 m Sen. W35 Start-Zeit:10.00  (2)
Birlem, Silke 1974 BB SG Zühlsdorf498
Denz, Jeanette 1974 MV HSG Universität Greifswald535 15,51

   2  Teilnehmer

800 m Sen. W35 Start-Zeit:15.20  (1)
Bauer, Viola 1972 BB SV Linde Schönewalde410
Birlem, Silke 1974 BB SG Zühlsdorf498

   2  Teilnehmer

Schwedenstaffel Sen. W35 Start-Zeit:16.00  (1)
TSV Chemie Premnitz I BB2036
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noch Schwedenstaffel Sen. W35
318   Berth, Nadine 1973 - 325   Schmidt, Annette 1973

   1  Staffel

Weitsprung Sen. W35 Start-Zeit:14.00  (2)
Berth, Nadine 1973 BB TSV Chemie Premnitz318
Schmidt, Annette 1973 BB TSV Chemie Premnitz325
Birlem, Silke 1974 BB SG Zühlsdorf498
Hoffmeister, Daniela 1972 MV HSG Universität Greifswald536 4,09

   4  Teilnehmer

Kugelstoss Sen. W35 4 kg Start-Zeit:10.00  (1)
Schmidt, Annette 1973 BB TSV Chemie Premnitz325
Musehold, Jana 1973 BB VfL Rathenow352
Denz, Jeanette 1974 MV HSG Universität Greifswald535 9,75

   3  Teilnehmer

Diskuswurf Sen. W35 1 kg Start-Zeit:14.30  (1)
Hermannek-Grasse, Katja 1972 BE LAC BERLIN44
Schmidt, Annette 1973 BB TSV Chemie Premnitz325
Musehold, Jana 1973 BB VfL Rathenow352
Denz, Jeanette 1974 MV HSG Universität Greifswald535 21,36

   4  Teilnehmer

Hammerwurf Sen. W35 4 kg Start-Zeit:15.30  (1)
Hermannek-Grasse, Katja 1972 BE LAC BERLIN44
Schmidt, Annette 1973 BB TSV Chemie Premnitz325

   2  Teilnehmer

Speerwurf Sen. W35 600 g Start-Zeit:12.40  (2)
Berth, Nadine 1973 BB TSV Chemie Premnitz318
Bauer, Viola 1972 BB SV Linde Schönewalde410
Denz, Jeanette 1974 MV HSG Universität Greifswald535 21,34
Hoffmeister, Daniela 1972 MV HSG Universität Greifswald536 14,74

   4  Teilnehmer

100 m Sen. M40 Start-Zeit:10.20  (1)
Illig, Heiko 1970 BB SV Medizin Eberswalde113
Dr. Hempel, Frank 1971 MV HSG Universität Greifswald533 12,06

   2  Teilnehmer

800 m Sen. M40 Start-Zeit:14.50  (1)
Bicherl, Heinrich 1971 BE VfV Spandau19

   1  Teilnehmer

Hochsprung Sen. M40 Start-Zeit:10.00  (2)
Illig, Heiko 1970 BB SV Medizin Eberswalde113

   1  Teilnehmer

Stabhochsprung Sen. M40 Start-Zeit:13.00  (1)
Flemming, Detlef 1968 BE VfV Spandau20

   1  Teilnehmer

Weitsprung Sen. M40 Start-Zeit:13.00  (2)
Dr. Hempel, Frank 1971 MV HSG Universität Greifswald533 4,79

   1  Teilnehmer

Kugelstoss Sen. M40 7.26 kg Start-Zeit:12.00  (2)
Madsen, Kenneth 1968 DENAK Brondby553

   1  Teilnehmer

100 m Sen. W40 Start-Zeit:10.00  (2)
Frisch, Elizabeth 1968 BE VfV Spandau29 13,58

 Erstellt mit: COSA WIN 2.2.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: ST/2408  SV Lok Blankenburg



18. Internationale Löwenspiele 2011                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Seite  33
gedruckt:  8.09.2011 / 15:20

noch 100 m Sen. W40
Behrendt, Ines 1971 BB SV IGL Schöneiche376
Otto, Anja 1971 MV HSG Universität Greifswald537 16,21

   3  Teilnehmer

800 m Sen. W40 Start-Zeit:15.20  (1)
Jäckel, Heike 1971 BE Weißenseer SV50
Otto, Anja 1971 MV HSG Universität Greifswald537

   2  Teilnehmer

Schwedenstaffel Sen. W40 Start-Zeit:16.00  (1)
LAC BERLIN I BE2006

46   Rösler, Heike 1967 - 47   Starke, Christiane 1968
   1  Staffel

Weitsprung Sen. W40 Start-Zeit:14.00  (2)
Behrendt, Ines 1971 BB SV IGL Schöneiche376 3,88

   1  Teilnehmer

Kugelstoss Sen. W40 4 kg Start-Zeit:10.00  (1)
Paech, Kerstin 1967 BB SV electronic Hohen Neuendorf178 9,20
Hennig, Bianka 1967 BB TSG Lübbenau 63260
Behrendt, Ines 1971 BB SV IGL Schöneiche376 7,59
Witschas, Anja 1969 BB SV IGL Schöneiche393 6,20
Bruchner-Zippel, Peggy 1967 BB SG Zühlsdorf500
Otto, Anja 1971 MV HSG Universität Greifswald537 7,46

   6  Teilnehmer

Diskuswurf Sen. W40 1 kg Start-Zeit:14.30  (1)
Otto, Anja 1971 MV HSG Universität Greifswald537 22,36

   1  Teilnehmer

Speerwurf Sen. W40 600 g Start-Zeit:12.40  (2)
Behrendt, Ines 1971 BB SV IGL Schöneiche376
Bruchner-Zippel, Peggy 1967 BB SG Zühlsdorf500
Otto, Anja 1971 MV HSG Universität Greifswald537 20,90

   3  Teilnehmer

100 m Sen. M45 Start-Zeit:10.20  (1)
Miemitz, Bert 1965 BB SV IGL Schöneiche370

   1  Teilnehmer

Schwedenstaffel Sen. M45 Start-Zeit:17.00  (1)
LAC BERLIN I BE2005

38   Drescher, Torsten 1964 - 40   Krohse, Olaf 1963
   1  Staffel

Stabhochsprung Sen. M45 Start-Zeit:13.00  (1)
Drescher, Torsten 1964 BE LAC BERLIN38
Damme, Andrè 1963 MV 1. LAV Sternberg e.V.525 3,40

   2  Teilnehmer

Weitsprung Sen. M45 Start-Zeit:13.00  (2)
Lütken, Thomas 1965 DENAK Brondby552

   1  Teilnehmer

Kugelstoss Sen. M45 7.26 kg Start-Zeit:12.00  (2)
Miemitz, Bert 1965 BB SV IGL Schöneiche370
Gundersen, Poul 1966 DENAK Brondby550
Lütken, Thomas 1965 DENAK Brondby552

   3  Teilnehmer

Diskuswurf Sen. M45 2 kg Start-Zeit:10.00  (1)
Grasse, Stefan 1964 BE TSV Rudow16 26,04
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noch Diskuswurf Sen. M45 2 kg
Lange, Erik 1964 BB SV IGL Schöneiche367
Gundersen, Poul 1966 DENAK Brondby550
Lütken, Thomas 1965 DENAK Brondby552

   4  Teilnehmer

Speerwurf Sen. M45 800 g Start-Zeit:15.00  (2)
Miemitz, Bert 1965 BB SV IGL Schöneiche370

   1  Teilnehmer

100 m Sen. W45 Start-Zeit:10.00  (2)
Stutz, Anke 1966 MV HSG Universität Greifswald538 15,28
Gundersen, Dorthe 1965 DENAK Brondby557

   2  Teilnehmer

800 m Sen. W45 Start-Zeit:15.20  (1)
Stutz, Anke 1966 MV HSG Universität Greifswald538
Gundersen, Dorthe 1965 DENAK Brondby557

   2  Teilnehmer

Schwedenstaffel Sen. W45 Start-Zeit:16.00  (1)

Hochsprung Sen. W45 Start-Zeit:11.00  (2)
Gundersen, Dorthe 1965 DENAK Brondby557

   1  Teilnehmer

Weitsprung Sen. W45 Start-Zeit:14.00  (2)
Stutz, Anke 1966 MV HSG Universität Greifswald538 3,95

   1  Teilnehmer

Kugelstoss Sen. W45 4 kg Start-Zeit:10.00  (1)
Fiedler, Petra 1963 BB Löwenberger SV233

   1  Teilnehmer

Diskuswurf Sen. W45 1 kg Start-Zeit:14.30  (1)
Fiedler, Petra 1963 BB Löwenberger SV233
Gundersen, Dorthe 1965 DENAK Brondby557
Rasmussen, Janne 1966 DENAK Brondby560

   3  Teilnehmer

Hammerwurf Sen. W45 4 kg Start-Zeit:15.30  (1)
Fiedler, Petra 1963 BB Löwenberger SV233

   1  Teilnehmer

Speerwurf Sen. W45 600 g Start-Zeit:12.40  (2)
Stutz, Anke 1966 MV HSG Universität Greifswald538

   1  Teilnehmer

100 m Sen. M50 Start-Zeit:10.20  (1)
Dahnke, Bernd 1960 MV 1. LAV Sternberg e.V.524 13,34

   1  Teilnehmer

Schwedenstaffel Sen. M50 Start-Zeit:17.00  (1)

Stabhochsprung Sen. M50 Start-Zeit:13.00  (1)
Von Drojetzky, Detlev 1960 BE Weißenseer SV49
Herrmann, Lutz 1960 SN SG Vorwärts Frankenberg/Sa. eV546 3,85

   2  Teilnehmer

Kugelstoss Sen. M50 6 kg Start-Zeit:12.00  (2)
Quandt, Volker 1957 BB SV Alemania 52 Templin82
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noch Kugelstoss Sen. M50 6 kg
Fiedler, Bert 1959 BB Löwenberger SV207
Rasmussen, Bo 1961 DENAK Brondby554

   3  Teilnehmer

Diskuswurf Sen. M50 1.5  kg Start-Zeit:10.00  (1)
Von Drojetzky, Detlev 1960 BE Weißenseer SV49
Fiedler, Bert 1959 BB Löwenberger SV207
Rasmussen, Bo 1961 DENAK Brondby554

   3  Teilnehmer

Hammerwurf Sen. M50 6 kg Start-Zeit:14.00  (2)
Fiedler, Bert 1959 BB Löwenberger SV207

   1  Teilnehmer

Speerwurf Sen. M50 700 g Start-Zeit:15.00  (2)
Quandt, Volker 1957 BB SV Alemania 52 Templin82

   1  Teilnehmer

Kugelstoss Sen. W50 3 kg Start-Zeit:10.00  (1)
Winkler, Iris 1959 BB SV IGL Schöneiche392

   1  Teilnehmer

100 m Sen. M55 Start-Zeit:10.20  (1)
Herrmann, Volkmar 1955 BB SV IGL Schöneiche363

   1  Teilnehmer

800 m Sen. M55 Start-Zeit:14.50  (1)
Herrmann, Volkmar 1955 BB SV IGL Schöneiche363

   1  Teilnehmer

Schwedenstaffel Sen. M55 Start-Zeit:17.00  (1)

Hochsprung Sen. M55 Start-Zeit:10.00  (2)
Herrmann, Volkmar 1955 BB SV IGL Schöneiche363 1,57

   1  Teilnehmer

Kugelstoss Sen. M55 6 kg Start-Zeit:12.00  (2)
Griese, Klaus 1952 BB SV IGL Schöneiche361
Herrmann, Volkmar 1955 BB SV IGL Schöneiche363

   2  Teilnehmer

Diskuswurf Sen. M55 1.5  kg Start-Zeit:10.00  (1)
Herrmann, Volkmar 1955 BB SV IGL Schöneiche363

   1  Teilnehmer

Hammerwurf Sen. M55 6 kg Start-Zeit:14.00  (2)
Griese, Klaus 1952 BB SV IGL Schöneiche361

   1  Teilnehmer

Speerwurf Sen. M55 700 g Start-Zeit:15.00  (2)
Herrmann, Volkmar 1955 BB SV IGL Schöneiche363

   1  Teilnehmer

100 m Sen. M60 Start-Zeit:10.20  (1)
Dr. Meier, Wolfgang 1949 MV HSG Universität Greifswald534

   1  Teilnehmer

800 m Sen. M60 Start-Zeit:14.50  (1)
Dr. Meier, Wolfgang 1949 MV HSG Universität Greifswald534

   1  Teilnehmer

Diskuswurf Sen. M60 1 kg Start-Zeit:10.00  (1)
Hennig, Werner 1947 BB ESV Lok Potsdam288
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   1  Teilnehmer

Speerwurf Sen. M65 600 g Start-Zeit:15.00  (2)
Hermannek, Karlheinz 1942 BE LAC BERLIN39

   1  Teilnehmer

Kugelstoss Sen. M70 4 kg Start-Zeit:12.00  (2)
Kliesch, Eberhard 1940 BB Löwenberger SV215

   1  Teilnehmer

Hammerwurf Sen. M70 4 kg Start-Zeit:14.00  (2)
Kliesch, Eberhard 1940 BB Löwenberger SV215

   1  Teilnehmer

100 m Sen. M75 Start-Zeit:10.20  (1)
Linke, Günter 1936 BB SV IGL Schöneiche369

   1  Teilnehmer

800 m Sen. M75 Start-Zeit:14.50  (1)
Linke, Günter 1936 BB SV IGL Schöneiche369 2:55,99

   1  Teilnehmer

Speerwurf Sen. M75 500 g Start-Zeit:15.00  (2)
Linke, Günter 1936 BB SV IGL Schöneiche369

   1  Teilnehmer
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